
Valdības rīkojumi un pavēles

179. lēmums.
1934. g. 31. decembri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtibu izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Ludzas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības līdzšinējo valdi un
revīzijas komisiju un ieceļu minē-
tai biedrībai jaunu valdi un revīzijas
komisiju sekojošā sastāvā:

valdē: priekšsēdētājs kapt.-leitn. Valdis
Frišmanis un locekļi: Pauls Ošups, Vilis
Kārkliņš, Kārlis Krauze, Kārlis Jaun-
rubenis, Miķelis Stolbošinskis, Nosons
Astanovskis, Aleksejs Rancāns un Jānis
Petrovskis;

revīzijas komisijā: Teodors-Volde-
mārs Krastiņš, Jānis Mūzis un Šloms
Gurevičs.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktora v. Ci el ēns.

180. lēmums

Atceļot «avu š. g. 22. oktobra 135. lē-
mumu par Savstarpējās palīdzības bied-
rības- „Karogs" likvidāciju, 1934. g.
31. decembrī, saskaņā ar likumā par
biedrību, savienību un politisko organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), ieceļu Sav-
starpējai palīdzības biedrībai „Karogs"
šādu likvidācijas komisiju:

Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —
Rolands Saukums, locekļi — Oskars
Priede nn Osvalds Šiliņš.

Likvidācijas komisijas sēdeklis —. Rīgā,
Bruņinieku ielā 33.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktora v. C i e 1 ē n s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,

kuras ar 1933. gada 31. augusta Ministru
kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas pa-
valstniecībā un, saskaņā ar likuma par
pavalstniecību 6. pantu, ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Leo-Maksimilians Aronets, 2) Šilems

Barcs, 3) Jefims Barinovs, 4) Emils-Au-
gusts Barons, 5) Pēteris Biernis, 6) Alek-
sandra Bebris, 7) Grigorijs Begunkovs,
8) Viktors Bergs, 9) Anna-Marjanna Bocus-
Bacevičs, 10) Nikolajs Bolobovs, 11) Elza-
Otilija Borks, 12) Viktors Boreiko, 13) Al-
fons Burnevskis, 14) Krišjānis Brīdags,
15) Vasilijs Cemeļkovs, 16) Pāvils Cibirkins,
17) Alvīne Čupītis, arī Čupats, 18) Eižens-
Georgs - Augusts - Aleksandrs Drevings,
19) Alīde Eglītis, 20) Late Engelmanis,
21) Ieva Fricis, 22) Marija Gintauts,
23) Bruno - Alberts - Reinholds Ginters,
24) Jāzeps Golinskis, 25) Oto Gols, 26) Ge-

orgs Grenkovs, 27) Alise - Lūcija - Jūlija
Irbergs, 28) Teodors Ivanovskis, 29) Jev-
lampijs (Eduards) Kalniņš, 30) Pauls-Kon-
stantīns-Haralds Kalniņš, 31) Rūdolfs
Kants, 32) Jānis Kazens, 33) Alberts Ķi-
kulis, 34) Anisija Koļesņikovs, 35) Silvestrs
Kovals, 36) Nikolajs Krastiņš, 37) Jēkabs-
Teodors Kreidermanis, 38) Emilija Krī-
gers, 39) Jēkabs (Džeks) Kriškans, 40) Ma-
rija Kuchta, 41) Georgijs Kudrjašovs,
42) Vilis (Vilhelms) Kupčus, ari Kupce,
43) Ludvigs-Arturs Lamaks, 44) Marta-
Antonija Lamaks, 45) Alberts Malbers,
46) Staņislavs Mediķis, 47) Reinholds
Millers, 48) Ferdinands Oberfelds, 49) Vla-

dimirs Osoko, 50) Aleksandrs Pavlovics,
51) Jānis Pilibaitis, 52) Petronela Potis,
53) ļānis Puļķis, 54) Kuzma Rubans,

55) Jānis Rudzītis, 56) Kuzma Savins,
57) Miķelis Sprindis, 58) Andrejs Striguns,
59) Olga Šmits (Šmitke), 60) Pēteris-
Ernests Štube, 61) Fricis-Eduards Tabaks,
62) Jēkabs Teugjass (Tougjas), 63) Minna
Verlis, 64) Olga-AIvīne Verlis, 65) Jēkabs
Vjazmenskis, 66) Antons Zacharko,
67) Aleksandrs Zarakovskis, 68) Alvīne-
Johanna-Marija Žebris, 69) Michails Ži-
galovs, 70) Nikolajs Alechna, 71) Vasilijs
Aļeksejevs, 72) Olga Arnts, 73) Mozus-
Izraelis Aronovičs, 74) Anna Astapovičs,
75) Jurģis Baranauskis, 76) Alfons Ba-
reikis, 77) Lidija Barkovs, 78) Maksis-
Erichs Bergs, 79) Šajā Birkhāns, 80) Jānis
Borisovs, 81) Boruchs Braude, 82) Izaks
Brikmanis, 83) Voldemārs-Ludvigs Brūnss,
84) Pēteris Bruzgulis, 85) Jānis (Ivans)
Burcevs, 86) Paulīne Butkevičs, 87) Vero-
nika Butkevičs, 88) Emils-Adolfs Cernts,
89) Jankels-Bencels Cins, 90) Ādolfs Čepelis,
91) Reveka Donchins, 92) Zuzanna DrigotS;
93) Michla Duness, 94) Bernhards Dzisko,
95) Gita Elianovs, 96) Mērs (Meers) Elter-
manis, 97) Elizabete-Manja-Berta Engel-
manis, 98) Vladislavs Filmanovičs, 99) Oti-
lija Freijs, 100) Fruma Fridmanis, 101) Ja-
ņina Gadzans, 102) Miķelis Galkins, 103) Ti-
mofejs-Boļeslavs Garbaļevskiš, 104) Vil-
helms - Aleksandrs - Leonhards Gerdings,
105) Broņislavs Girdzjušs, 106) Jāzeps
Girdzjušs, ' 107) Viktorija Girdzjušs,
108) Jānis Girdzjušs, 109) Helēne Girdzjušs,
110) Zigfrīds-AIbrechts Glinskis, 111) Mich-
la Goldins, 112) Felats Golubovs, 113) Jē-
kabs Gorfeins, 114) Dveira Gorks, 115) Hin-
da Gorks, 116) Antoniņa Gorskis, 117) Pau-
līne Gričus - Gricite, 118) Oto Gigers,
119) Viktorija Grinuss-Goštovts, 120) Jā-
zeps Grinuss-Goštovts, 121) Ābelis Gurvičs,
arī Gurevičs, 122) Ženija Gurevičs, 123) Mē-
ra Gutners, 124) Jānis (Johans)-Romans
Haferbergs, 125) Ruvins Hazens, 126) Ma-
rija-Sofija Hornovskis, 127) Paula Ivanovs,
128) Vladimirs Ivanovs, 129) Pāvils Jan-
čuks, 130) Agate Jankuns, 131) Anna Je-
meljanovs, 132) Stepans Jemeijanovs,
133) Frida Jofe, 134) Sergejs Jurčenko,
135) Ignats Jurģa, 136) Izaks Kacs,
137) Onufrijs Kaļiņins, 138) Akuļina Ka-
linins, 139) Vlas ' s Kapustins-Engelharts,
140) Nikita Karasevs, 141) Jāzeps Kauliņš,
142) Paulis-Herberts Kils, 143) Jonas Kir-
deikis, 144) Dāvids Kisins, 145) Uro Ko-
pilo 'vs, 146) Calelis Kotlers, 147) Ignats
Kovnackis, 148) Zuzanna Kovnackis,
149) Andrejs Kovzels, 150) Elja Krasniks,
151) Jēkabs-Mērs Krēmers, 152) Emils
Krigers, 153) Ksenija Kurilovičs, 154) Jē-
kabs Lands, 155) Nachmanis Lapa (Lap),
156) Jānis Lapašinskis, 157) Jakovs Lapi-
dus, 158) Ludvigs Laurinovičs, 159) Anto-
nijs Lebedevs, 160) Aleksejs Leontjevs,
161) Genoveva Licovs, 162) Rozālija Li-
covs, 163) Aleksandra Lindbergs, 164) Au-
gusts-Hermanis Linke, 165) Antons Loiks,
166) Jevstafijs Losevs, 167) Vikentijs Lub-
nevskis, 168) Jūlijs Ludvigovs, 169) Boļes-
lavs Lukaševičs, 170) Mečislavs Lukaševičs,
171) Terentijs Mackevičs, 172) Konstan-
tīns Mačus (Mačius), 173) Morduchs Ma-
garšaks, 174) Emilija Magrins, 175) Karo-
līne Mainelis, 176) Feodosija Makarovs,
177) Grigorijs Makarovs, 178) Jevdokija
Makarovs, 179) Jānis Mandriks, 180) Teo-
dors Mandriks, 181) Jānis Medvedevs,
182) Teodors Merkulovs, 183) Anna Mice-
vičs, 184) Sergejs Michailovs, 185) Vladi-

mirs Mīcko-Megrins, 186) Aleksandrs
Mičko-Megrins, 187) Pēteris Mikalauskis,
188) Alfons Misevičs-Misuns, 189) Helēne
Mižutovičs, 190) Amilda-Luiza Moldons,
191) Bernhards-Augusts-Ignats Moldons,
192) Jānis Mozgirs, 193) Pēteris Nabokovs,
194) Broņislavs Novickis, 195) Emma
Omencenters, 196) Gēna Peltins, 197) Ser-
gejs Peresvetovs, 198) Teodors Petrovs,
199) Hermīne-Julianna Pirkers, 200) Do-
miniks Pogorzelskis, 201) Jānis Popovs,
202) Henochs Marmeris, 203) Muška Rach-
milevičs, 204) Nikolajs Revskis, 205) Rū-
dolfs Rībzamens, 206) Augusts Runkauskis,
207) Antons Ruseckis, 208) Lilija Saltanovs,
209) Pāvils Savickis, 210) Staņislavs Seņko,
211) Zorochs-Zālamans Serebro, 212) Urijs
Skops, 213) Miķelis Smitričenko, 214) Bo-
riss Sokolovs, ' 215) Haims Soloveičiks,
216) Teofils Stipuļkovskis, 217) Anna-
Emilija Straupenieks, 218) Pēteris Subo-
tovičs, 219) Teodora Šachs, 220)- Vēra

Sachs, 221) Nadežda Sachs, 222) Helēne
ļšachs, 223) Agripina Šachs, 224) Grigorijs
Šachs, 225) Michelis Šapiro, 226) Pēteris
Šaškevičs. 227) Margareta - Paulīne - Jo-
hanna Sens, 228) Haims-Dāvids Šerlings,
229) Anna Šerlings, 230) Mārtiņš Šibeckis,
231) Staņislava Šibeckis, 232) Nachmanis
ŠIezs, 233) Krišjānis-Heinrichs Šmits,
234) Haims-Movša Šneiders, 235) Volde-
mārs Šterns, 236) Lazars Švarcs, 237) Anna
Šunelis (Šunelvte), 238) Alīse-Elizabete-
Fanija Tīle, 239) Oto-Hermanis Tīle,
240) Emils-Roberts Torno, 241) Helēne
Trinkuns, 242) Kazimirs Tripans-Trifans,
243) Jānis Turs, 244) Jānis Turs, 245) Vik-
torija Luize-Friderika Ulmanis, 246) Nora
Anna Ulmanis, 247) Melānija Vakers,
248) Jūlija-Emilija Valdmanis, 249) Pēteris
Vanušovs, 250) Adele Vardeļskis, 251) Ti-
chons Vavilovs, 252) Trīne Veisbergs,
253) Anatolijs Velikotnijs, 254) Michalīna
Vidrickis, 255) Malvīna Vidrickis, 256) Ra-
faelis Vilucis, 257) Ernests Vilsdorfs,
258) Anastasija Višinskis, 259) Augusts
Vizners, 260) Frīdrichs Vizners, 261) Alber-
tina Vizners, 262) Julianna Vizners,
263) Aleksejs Vlasovs, 264) Staņislavs
Voinikevičs, 265) Kazimirs Voiteks,
266) Paulīne Voiteks, 267) Konstantīns
Voiteks, 268) Nikolajs Vojts, 269) Tichons
Zacharovs, 270) Kārlis Zagerts, 271) Soņa
Zaidins, 272) Vladimirs Zeņkovs, 273) Ro-
māns Zenčenko, 274) Ksenija Zeņkovs,
275) Rebeka Zeldovičs, 276) Zuzanna Ze-
seris, 277) Viktorija Žemaitis, 278) Pāvils
Žuravļovs, 279) Pēteris Kurilovičs, 280) Va-
silijs Andrianovs, 281) Aleksandrs Sako-
vičs, 282) Miķelis Stepanovs.

Rīga, 1934. g. 28. decembrī. N°42030-111

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektora v. i.

Cielens.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 2. janvāra rīkojumu
apķīlāta:

485. Brošūra: Viktors Eglīts ,,Domā-
jošā Rīgā". Autora izdevums. Ģenerāl-
komisijā A.'S. Valters un Rapa, Rīeā.
Iespiesta R. Ēka. J. Kroņa un biedru

grāmatu spiestuvē, Jelgavā, Čakstes
bulv. 10.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu
slimībās Marija Barkāns pieņemta par
valsts darbinieku rajona ārsti zobu sli-
mībās, Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Bruņinieku
ielā 38.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. novembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Jelgavas apr. Vecsvirlaukas ls
pag. Bozēs Jūlijam Pelše par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli-jaunlopu 70,50

2. Jēkabpils apr. Neretas pag.
Liel-Berģos Neretas laukkopības
pārraudzības biedrībai par-liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto .
L. B. sugas vaislas bulli 226,—

3. Savienībai,,Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrība" par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas bulli, — atmaksājamā
valdības pabalsta daļa 29,—

4. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Bundžās Jurim Jansevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 20,—

5. Ilūkstes apr. Asares pag. Sal-
miņos Kārlim Cālīšam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 8,50

6. Cēsu apr. Baižkalna pag. En-
nēņos Mārtiņam Birzmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . 29,—

7. Rīgas apr. Slokā Veckauguru
ielā 8 Pēterim Kārkliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 19,50

8. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Zelču sādžā Jānim Nikitinam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 12,—

9. Ludzas apr. Istras pag. Ābo-
liņos Broņislavam Parvidam par
trakuma sērgas (Lyssa) dēļ nogali-
nāto un iznīcināto kuili 30,—

10. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Teveraņu sādžā Jānim Brikulim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

11. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Lejas-Gālēs Jānim Zirnim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 70,—

12. Cēsu apr. Raunas pag. Lejas-
Rempos Pēterim Lazdiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 58,—

13. Jaunlatgales apr. Balvu pils.
Rīgas ielā 91 Aleksim Zaķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi,kinas gaļa nederīga lieto-
šanai 35,—

14. Madonas apr. Viesienas pag.
LampeņosAugustam Birnim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
teli. ' : . ... 12,50

15. Valmieras apr. Kokmuižas
pag. Avotiņos Jānim Rozentālam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli 60,—

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība.
„ Izsaku savu izjusto paldies visiem tuvumā un tālumā, iekšzemē un ārzemēs,

kas man un valdībai sūtījuši savus Jaungada novēlējumus.
Gadu maiņā sirsnīgi pateicos par padarīto un veikto darbu visiem valsts, paš-

valdību, sabiedrības un pārējiem darbiniekiem, un visiem, kas strādā un pūlas uz
laukiem un pilsētās. Visiem tiem, kas, darbos rādīdami uzticību un paļāvību uz val-
dību un viņas rīcību, ir bijuši valdībai liels atbalsts un stiprinājuši valdību viņas
atbildīgajā darbā.

Lai ciešā sadarbība starp valdību un tautu kļūtu Jaunajā gadā arvien stiprāka
un dziļāka, tad ar panākumiem un sekmēm veiksim visus uzdevumus, ko uzliek
mums rūpes par tautas un valsts labklājību un drošību". LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ ijrj
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslcjigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3



16. Rēzeknes apr. Rēznas pag. Ls

Lejas-Tušos Ignatam Skutanam par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
telīti18

-17. Liepājas apr. Grobiņas pag.
Vītinu muižā Pēterim Madnim par
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām divām bišu
saimēm 5_,50

18. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Maižeļos Līzei Timbra par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli 15,50

19. Rīgas apr. Sidgundas pag.
Pādēs Ernestam Rozenbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,

20. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Zosna-Kaziņos Andrejam Jakube-
nokam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 40,—

21. Valkas apr. Omuļu pag. Kur-
ģos Jānim Stobiņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 26,50

22. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Vaķēnos A. — Jānim Ķirsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 44,—

23. Madonas apr. Praulienas pag.

Grāviņos Jānim Dravniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bullīti .... 45,—

24. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Sitas māj. 5. num. — Pēterim An-
drejevam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . . 31,50

25. Valmieras apr. Pāles pag.
Preileņos Fricim Baumanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
telīti 16—

26. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Jaunavotiņos Jurim Avotiņam par
bišu ļaunās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 18,—

27. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Vecavotiņos Kārlim Avotiņam par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavināto un iznīcināto vienu
bišu saimi 18,—

28. Valkas apr. Bilskas pag.
Lejas-Ošupos Maksim Blūmentālam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

29. Valkas apr. Sinoles pag.
Gindās Augustam Gindam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 27,10

30. Liepājas apr. Grobiņas pag.
Kliečos Jānim Kalnltim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 25,—

31. Valmieras apr. Salacas pag.
Staņķos Eduardam Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 32,50

32. Ilūkstes apr. Lašu pag. Bog-
danovkā Jurim Krauklim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi -. 25,—

33. Madonas apr. Galgauskas
pag. Sīļos Osvaldam Vārtām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 43,48

34. Valkas apr. Mālupes pag.
Akmeņos Ernestam Akmentiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 19,—

35. Ventspils apr. Ugāles pag.
Māteros Jānim Ronim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 36,50

36. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Kaktiņos Voldemāram Briedim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,50

37. Kuldīgas apr. Snēpeles pag.
Circeņkrogā, Fricim Gaudiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto eovi ... 3f)

38. Ilūkstes apr. Susējas pag.
Navickos Jānim Stūrim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 40 —

39. Madonas apr.Galgauskas pag.
Bērziņos Valdemāram Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam. 47,50

40. Ilūkstes apr. Aknīstes pag.
Mežaraupos Bertmejam Mežarau-
pam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi '. . . 42,50

41. Madonas apr. Iršu pag.māja
15. num. Benno Popam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 30,—

42. Ilūkstes apr. Laucesas pag.
Gorkinos Klimam Kovaļevam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi ....'.... '... 27,50
_ 43. Ludzas apr. Šķaunes pag.
Azišos Heinricham Kozlovskim par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
telJti 22,50

44. Valmieras apr. Vitrupes pag. Ls

Āboliņos Kārlim Treijam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 42,

45. Cēsu apr. Rankas pag. Luķos
Jānim Šulmeisteram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 28,50

46. Rīgas apr. Lauberes pag.
Jaun-Turkos Kārlim Baltausim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 20,50

47. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Atlejās Aleksandram Dunkām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto L. B. sugas teli, kuras gaļa
nederīga lietošanai 60,75

48. Madonas apr. Stāmerienas
pag. Bļodniekos Jūlijam Dukam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,25

49. Madonas apr. Saikavas pag.

Kalnagaiļos Alidei Ozoliņš par liello-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 67,—

50. Liepājas apr. Priekules pag.
Ziemeļos Jānim Ķipstam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nokautām
teli un divām govīm un tanī pašā
sērgā kritušo vienu govi 163,—

51. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Baltiku mežsargos Pēterim
Špakam par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos govi 48,50

52. Madonas apr. Grostonas pag.
Grostonas pusmuižā Andrejam Ozo-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli 20,50

53. Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Uškanu sādžā Jānim Uškanam par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
govi 52,50

54. Valmieras apr. Dikļu pag.
Baložos Antonam Grīnbergam par
liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļa no-

kauto govi 42,—
55. Valkas apr. Mālupes pag.

Meldros Ernestam Jēkabsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 28,75

56. Rīgas apr. Allažu pag. Sak-
nītēs Kārlim Sīmansonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 67,50

57. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Lejas-Staciniekos Emilam Lejiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto telīti 18,—

58. Jelgavas apr. Džūkstes pag.
Bārbeļos Emīlijai Nettenberg par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 14,—

59. Daugavpils apr. Skaistas pag.
Tavļenovā Jāzepam Butniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,70

60. Liepājas apr. Asītes pag.
Stūrīšos Ādolfam Šmitam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

61. Valkas apr. Lejasciema pag.
Umaros Martai Korulis un Jūlijam
Brektem par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas govi 125,50

62. Rīgas apr. Zaubes pag.Kalna-
Peiļēnos Pēterim Saksam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . ._ 42,—

63. Cēsu apr. Ērgļu pag. Aveņos
Jānim Augenbergam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29.50

64. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Lūdiņos Jānim Grāmatiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ ' gaļā no-
kauto telīti 14,50

65. Jēkabpils apr. Slates pag.
Stiedros Jānim Cirsim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45,—

66. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Repniekos Jānim Curiškim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 4i ļ—-

67. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Purnaviešos Andrejam Aizsilniekam
par liellopu ļauna karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 114,—

68. Valmieras apr. Puikules pag.
Vec-Kaņepos Jurim Kuplis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli-jaunlopu .... 42,75

69. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Mauros Kārlim Blimchenam par
liellopu lauņā karsoņa dēļ gaļā no-
kautogovi3770. Valkas apr. Gaujienas pag.
Paikavniekos Konrādam Palkav-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas telīti 65,—

71. Rīgas apr. Siguldas pag.
Sauleskalnos Johannai Stūrīts par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no- Ls

kauto govi 22,—
72. Valkas apr. Kalncempju pag.

Puķukalnos Jānim Murjanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 28,75

73. Cēsu apr. Lizuma pag. Sau-
liešos Martai Kļaviņš par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 96,—

74. Talsu apr. Arlavas pag. Aiz-
uposFricim Šulcam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 32,80

75. ' Valmieras apr. Ozolu pag.
Bašenos Almai Metnieks par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 79,50

76. Cēsu apr. Baižkalna pag.
Maz-Striķeļos Jānim Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēl gaļā no-
kauto teli 22,5C

77. Madonas apr. Praulienas pag.
Dibenos Eduardam Krieviņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas telīti 36,50

78. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Kenteņos Eduardam Vilciņam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
K. B. sugas govi un tās pašas sērgas
dēļ gaļā nokautām vienu K. B. sugas
un vienu vietējo govi 203,50

Kopsumma novembrī Ls 3425,08

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Meklējamo personu 705. saraksts.
44955. Baranauskas Jonas Fēliksa d., dzim.

1911. g. Meklē Kaunas krim. policija ar 1934. g.
15. XII r. 29121, 1932. g. 25. V aizbēdzis no darba
Paņevežā, zaglis-recidivists, apcietināt un no-
gādāt manā rīcībā.

44956. Erdmanis Marija, dzim. 1900. g.
15. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. uz 1934. g.
8. XII r. 742, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogādāt
mek. kancelejā nopratin.

44957. Eizenšmits Egberts-Bruno-AIeksandrs
Voldemāra d., dzim. 1909. g. 6. I. Paz. dziv. vietu
krim. pol. pārv. uz 1934. g. 14. XII r. Aizdomas
zādzībā.

44958. Feodprovs Gavrils Paramona d., apm.
34 g. vecs — 1934. g. Meklē Jelgavas pils. izmekl.
tiesn. ar 1934. g. 17. XII r. 470, apv. laupīšanā.
Apcietināt un ievietot Jelgavas ciet. mekl. rīcībā.
1 44959. Glindziņš Heronims, dzim. 1908. g.
13. 11. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1934. g.
14. XII r. 922/k, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Pieprasīt ķīlu Ls 100,—, bet līdz tādas piestādī-
šanai apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44960. Orots Erna Jāņa m., dzim. 1911. g.
26. IV, Rīgā. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar
1934. g. 26. XI r. 1393, apv. pēc Sodu-lik. 232. p.
Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā drošības
līdzekļu pret "izvairīšanos no tiesas un soda no-
teikšanai.

44961. Zinkevičs, pēc vīra Griško, Apolonija,
dzim. 1902. g. 27. VIII. Meklē Daugavpils 1. iec.
miert. ar 1934. g. 11. XII r. 457/kr., apv. pēc
Sodu lik. 420. p. Apcietināt un nogādāt Daugav-
pils ciet., ieskaitot mekl. rīcībā.

44962. Grīnblats Ida, dzim. 1909. g. 22. I.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
14. XII r., apv. piesavināšanā.

44963. Jasjukevičs Antons Kazimira d., dzim.
1911. g. 3. VII. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku
iec. miert. uz 1934. g. 8. XII r. 937, apv. pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d., 471. p. 2. d., 583. p. 1. pkt.
(1903. g.).

44964. Krauklis Mārtiņš, dzim. 1882. g.
25. VIII, Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 11. XII r. 1359, apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 591. p. 3. d.

44965. Kuprinskis Helēne Miķeļa m., dzim.
1913. g. 1. I, Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 11. XII r. 1594, apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

44966. Kozlovskis Vikcntijs (Vincencis), dzim.
1913. g. 20. II, Psebrodskas pag., Polijā, Polijas
pav. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1934. g.
14. XII r. 1381, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

44967. Kuzmans Antons Meikula d., dzim.
1915. g. pied. pie Nautrēnu pag. Paz. dzīv. vietu
Kārsavas iec. miert. uz 1934. g. 7. XII r. 1062/k,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44968. Ķīsis Emma-Pauline, dzim. 1911. g.
9. X, Ādažu pag. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
1934. g. 10. XII r. 1524. Sodīts ar 2 ned. cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44969. Kobjakovs Dimitrijs Mārtiņa d., dzim.
1884. g. 6. XI, Vitebskā. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1934. g. 10. XII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

44970. Kučinskis Anna Jāņa m., dzim. 1907. g.
Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar 1934. g.
6. XII r. 23594. Sodīta ar 2 nedēļām cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44971. Lapčenoks Savelijs Miķeļa d., dzim.
1874. g., Šķaunes pag. Meklē Rīgas 5. iec. miert.
ar 1934. g. 12. XII r. 1363. Sodīts ar 2 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44972. Liberzons Mozus Mendeļa d., dzim.
19G6. g. 2. XI Daugavpili. Meklē Politiskā pār-
valde ar 1934. g. 10. XII r. 116667, apv. pēc
Sodu lik. 71. p. Apcietināt un nogādāt Politiskās
pārvaldes Rīgas rajona priekšnieka rīcībā.

44973. Līcīts Roberts-Jānis, dzim. 1901. g.
16. VI. Suntažu pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
5. iec. miert. uz 1934. g. 12. XII r. 1554, apv
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44974. Laucis Jānis-Jūlijs Otto d., dzim.
1913. g. 12. II Annas pag. Paz. dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. uz 1934. g. 10. XII r 748
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44975. Moižes Mozes, dzim. 1867. g. 12. III
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g
14. XII r., apv. pēc Sodu lik. 565. p.

44976. Mendelsons Morduchajs, dzim. 1904. g
3. IV Bauskā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv
uz 1934. g. 11. XII r., apv. pēc Sodu iik. 541. p

44977. Milsters Lavīze Jura m., dzim. 1882. g
4. II Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert
uz 1934. g. 3. XII r. 1254, apv. pēc Sodu lik
541. p. 1. d.

44978. Michailovs Michails Lūka d., dzim
1909. g. Biķernieku pag. Paz. dzīv. vietu Daugav-
pils 3. iec. 'miert. uz 1934. g. 10. XI r. 952, apv
pēc Sodu lik. 443. p.

44979. Martinkevičs Voldemārs Friča d., dzim.
1872. g. 18. IV Vestienas pag. Meklē Rīgas apr.
5. iec. miert. ar 1934. g. 7. XII r. 496, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apcietināt un iesk. mekl
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

44980. Millers Alberts Eduarda d., dzim
1912. g. SPRS pavalstnieks. Paz. dzīv. vietu
Rīgas prēf. pasu nod. uz 1934. g. 14. XII r. 0538.
Izraidāms.

44981. Mačs Emma, dzim. 1892. g. 4. VI
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g. 14. XII r
1591, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d., 49. p. Atra-
šanas gad. nogādāt mekl. kancelejā nopratišanai

44982. Malads Dore Kārļa m., dzim. 1877. g
1. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ai
1934. g. 12. XII r. 2305. Sodīta ar 1 mēn. ciet.
no kura 2 ned. izc. (Izp. r. izpr. no krim. pol
pārv.)

44983. Mileijko Broņislavs Aloiza d., dzim.
1914. g. 28. VI Asūnes pag. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas apr. miert. uz 1934. g. 10. XII r. 1282,
apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d.

44984. Okuns Morduchs, dzim. 1897. g. 13. VII
Je'gavā, bij. Krievijas pav. Meklē krim. pol.
pārv. ar 1934. g. 11. XII r., apv. pēc Sodu lik.
553. p. Apcietināt.

44985. Papša Zig'smunds Ādolfa d., dzim.
1908. g. 30. V, Latvijas pils. Paz. dzīv. vietu
Daugavpils prēf. uz 1934. g. 10. XII r. 3743/11.
Sodīts ar Ls 30,— vai 3 dienām cietuma.

44986. Polkovs Pēters Romāna d., dzim.
1903. g. 30. XII Rīgā. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1934. g. 10. XII r. 1641, apv. pēc Sodu
lik. 298. p. 1. d. Apcietināt un novest mekl.
kamerā.

44987. Pētersons Jānis-Adolfs, dzim. 1914. g.
13. I. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1934. g.
17. XII r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44988. Pimenovs Michails Kondratija d., dzim.
1919. g. Skaistas pag. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. uz 1934. g. 8. XII r. 805, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

44989. Rubenbergs Olga Miķeļa m., dzim.
1912. g. 27. IV Ozolnieku pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g. 11. XII r. 1656/33,
apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d. 51. p.

44990. Binde Vilhelms-Gotfrīds, dzim. 1913. g.
6. II Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1934. g.
11. XII r., apv. kontrabandā. Apcietināt.

44991. Razums Jāzeps-Leonards, dzim. 1906.g.
15. IV Lietuvā. Paz. dziv. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1934. g. 22. IX r. 1027/k, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

44992. Reitmanis Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1901. g. 30. XII Tukumā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1934. g. 10. XII r. 1666,
apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt.

44993. Skaists Klementine Silvestra m., dzim.
1912. g. Ludzas apr. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 11. XII r. 1862, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

44994. Začests Matilde Vincām., dzim. 1907. g.
5. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pļls. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 13. XII r. 1678, apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

44995. Stepanovs Anna Antona m., dzim.
1909. g. 19. VII Pēterpilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. miert. uz 1934. g. 8. XII r. 1563, apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

44996. Šmaliņš Jānis, dzim. 1916. g. Rīgā.
Paz, dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g.
6. XII r. 2054, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44997. Škuberis Fricis-Voldemārs-Oskars, dz.
1913. g. 29. X Liepājā. Paz. dzīv. vietu Tukuma
apriņķa izmeklēšanas tiesn. uz 1934. g. 5. dec.
r. 2139, aizdom. ielaušanās zādzībā.

44998. Krinkelis Arnolds-Otto, dzim. 1913. g.
6. VIII Liepājā. Paz. dzīv. vietu Tukuma apr.
izmeklēšanas tiesn. uz 1934. g. 5. XII r. 2139.
Aizdomas ielaušanās zādzībā.

44999. Vaguļovics Vladislavs, dzim. 1906. g.
15. X Daugavpilī. Meklē Rīgas 11. iec. miert,
ar 1934. g. 12. XII r. 449/32. Sodīts ar 2 ned.
ciet. (Izp. r. izpr. no kvim. pol. pārv.)

45000. Vorobjevs Klaudija Afanasija m., dzim
1915. g. Krievijā. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ai
1934. g. 12. XII r. 1984. Sodīta ar 2 ned. ciet
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

1934. g. 22. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Hūns

Meklēt izbeigto personu 1458.saraksts.
33883. Alksnis Jānis-Kārlis. 44742/34.
33884. Baranovs Praskofja. 40078/33.
33885. Berkovičs Zālamans. 44798/34.
33886. ļapinš Vikentijs. 43798/34.
33887. Puseps Alfrēds. 44828/34.
33888. Zariņš Nikolajs. 44832/34.
33889. Tichbmirovs Andrejs. 44731/34.
33890. Vlasovs Nikolajs. 44842/34.
33891. Okuns Morduchs. 44984/34.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls,
Darbvedis Hūns

Meklēt izbeigto personu 1459. saraksts.
33892. Bālinš Vilis-Arnolds. 44464/34.
33893. Cvet 'kovs Feklenija. 44748/34.
33894. Liepinš Jānis. 44183/34.
33895. Mons ' Augusts. 42593/34.
33896. Užgalovs Aleksandrs. 44338/34.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls
Darbvedis Hūns



Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sekojošas Glūdas-Liepājas līnijas Airītes-Liepājas posma, Liepājas-Alsungas unLiepajas-Rucavas līniju pārbrauktuves ieskaitītas vispārīgai lietošanai ierīkoto nean-sargajamo pārbrauktuvju kategorijā:

Num. Pārbrauktuvju atrašanās Kādā
P- k- vietas km Pik - + m

Glūdas-Liepājas līnija.
1. Airīte-Skrunda 146. 4+12
ļ » - 148. 3+08
J » 149. 1+01
4- » „ 151. 1+31
5- „ „ ....... 152. 9+700. Skrunda-Sieksāte ...... 154. 9+06
7,, 156. 4+44
J- » - 157. 2+60

" V- ». ,. 158. 4+00
1°- » » 159. 3+12
11. Sieksāte-Rudbārži 160. 1+45
12. „ „ ...... 161. 3+11
13. „ 162. 3+89
14. „ „ ...... 163. 0+23
15. „ „ 163. 5+99
16. „ , 164. 3+46
17. „ „ 165. 5+77
18. „ , 166. 3+47
19. „ „ 166. 8+45

20. „ „ 167. 3+14
21. Rudbārži-Kalvene 169. 1+59
22. „ „ 169. 6+79
23. „ „ 170. 6+32
24. „ „ 171. 6+02
25. ,, , 172. 6+61
26. „ , 173. 8+19
27. „ , 175. 0+47

? 28. „ „ 175. 5+92
29. „ „ 176. 0+44
30. „ „ 177. 1+ 18
31. Kalvene-Ilmāja 179. 3+84
32. „ , 180. 4+14
33. „ „ 181. 9+37
34. „ „ 182. 5+79
35. „ 183. 2+60
36. „ „ . 183. 7+09
37. „ „ . 185. 1+35
38. „ „ 187. 8+12
39. Ilmāja-Durbe 189. 5+69
40. „ „ . 189. 9+89
41: ?' ' , 190. 6+20
42. „ „ 191. . 1+46
.43. „ , 191. 6+44
44. „ 191. 8+45

.45. „ , 192. 1+78
46. „ „ 192. 7+65
47. „ „ 193. 0+52
.48. „ , , 194. 3+39
49.. . „ 195. 0+05
50. „ „ ........ 195. 5+55
5L „ , ,... 196. 5+25
52. Durbe-Liepāja. . ...... 197. 4+51
53. „ „ ........ 199. 7+49
54. „ , 200. 4+14
55. „ „ ........ 201. 0+48
56. „ „ 201. 9+11
57. , 202. 3+18
58. „ , 202. 8+02
59. „ „ 203. 2+55
60. „ „ 203. 7+45
61. „ , 204. 5+50
62. „ '„ 205. 0+16
63. „ „ 205. 3+86
64. „ „ 206. 0+84
65. „ „ 206. 4+66
66. „ „ 206. 8+64
67. „ „ ........ 207. 5+28
68. „ „ 208. 4+59
69. „ 208. 7+99
70. „ 210. 6+65
71. „ . . 211. 4+99
72 ? ........ 211. 8+80
73. ;; ; 212. 0+63
74. 212. 8+05
75. , 213. 3+59
76 214. 0+21
7?" 214. 4+68
78 " 214. 8+22
79 ' 216. 4+00

„N" pl. — 179. km, „P" pl. — 8. km
«0 217. 8+56

„N" pl. — 180. km, „P" pl. — 6. km
«i .... 219. 0+76

„N" pl. — 182. km, „P" pl. — 5. km
89 219. 9+33

„N" pl. — 183. km, „P" pl. — 4. km
00 221. 4+34

„N" pl. — 184. km, „P" pl. — 3. km
Liepājas-Alsungas līnija.

1. Liepā ja-Vērgale 3. 0+86
FJ

„K"pl.— 221.km, „N"pl. — 184. km

2 „ 4. 9+43
3 " " 5. 6+42
4 " " 5. 9+66
t " " .... 6. 8+32
I 7. 1+ 18
7 " 7. 8+81
a . 8. 4+53
q " " ' ' . . 10. 4+60

10 " '*'"
... 11. 7+26

ii" . . 12. 2+53
11 ? >> >>

Num. Pārbrauktuvju atrašanās Kāda
p. k. vietas kmPlk

+12. Liepāja-Vērgale 12. 5-81
13. „ , 13. 2+25
14. „ „ 13. 6+21
15. „ „ 13. 9+36
16 14. 2+45
17. „ „ 14. 8+65
18. „ „ 15. 6+07
19. „ „ 16. 1-10
20. „ „ 17. 5+26
21. „ „ 17. 9+04
22. „ „ 18. 5+62
23. „ , 19. 4+08
24. „ „ 20. 2+34
25. „ „ 21. 1+01
26. „ 22. 2+74
27. „ „ 23. 1+28
28. „ „ 23. 9+34
29. „ , 24. 8+44
30. „ „ 25. 0+55
31- „ „ 25. 3+33
32. Vērgale-Saka 26. 4+93
33. „ , 27. 1+84
34. „ „ 27. 9+87
35. „ „ 28. 4+85
36- „ , 29. 5+47
37- „ „ 30. 2+69
38- „ 32. 2+49
39- „ „ 35. 0+28
40- „ , 37. 1+72
41- » ,. 37. 4+92
42- , 37. 9+66
43- „ 38. 2+96
44. „ „ 39. 3+36
45- ,, , 40. 4+83
46. „ , 40. 8+17
47. „ „ 41. 9+04
48. Saka-Alsunga 42. 6+09
49. „ „ 42. 7+72
50. „ , 43. 1+95
51- „ „ 43. 5+48
52. „ „ 43. 9+48
53. „ „ 44. 3+00
54. „ , 44. 6+29
55. „ „ 45. 1+60
56. „ „ 45. 6+25
57. „ , 46. 2+98
58. „ „ 46. 6+74

__
59. „ 47. 0+64 ??
60. „ „ 47. '5+23 ??
61- 48. 1+51 ??
62. „ „ 48. 4+96

^63. 48. 9+24 ģM
64. „ „ 49. 8+96 [?
65. „ „ 49. 9+97 ?
66. „ „ 50. 7+23 [<?
67. , 51. 3+62 <?
68. „ „ 53. 8+90 »2
69. „ , 55. 2+23 ??
70. „ „ 55. 9+14 Ifl
7L „ 56. 5+87 |§
72. „ 56. 9+46
73. „ „ 57. 8+05
74. „ , 58. 6+83
75. „ „ 59. 4+37
76. „ „ 60. 3+10
77. „ „ 61. 2+41
78. „ „ 62. 0+87
79. „ „ . 62. 5+17
80. „ „ 63. 6+56
81. „ „ 64. 5+66
82. „ „ 65. 0+32
83. „ 65. 9+84
84. „ „ 66. 7+85
85. „ „ 67. 1+50
86. „ „ 67. 8+13
87. „ 68. 6+18
88. „ „ 69. 4+16
89. „ 69. 7+15

Pāvilostas atzarojums.
90. Kursa-Pāvilosta . L 4+56
91. „ „ 1. 8+80
92. „ „ 2. 2+94
93. „ „ 3. 4+25

Liepājas-Rucavas līnija.
1. Liepāja-Bārta . 3. 0+86

„K" pl. — 221. km, „N" pl. — 184. km
2. „ „ 3. 6+73

„K" pl. — 220. km, „N" pl. — 183. km
3. 4_ 5+19

„K" pl. — 219. km, „N" pl. — 183. km
4_ ;) ;) 5 4+71

„K" pl. — 219. km, „N" pl. — 182. km
5. „ „ 6. 7^72

„K" pl. — 217. km, „N" pl. — 180 km,
6. „ „ 8. 1+40

„K" pl. — 216. km, „N" pl. —179. km
7 - „ „ 9. 5+51

„N" pl. — 178. km
8. „ , 12. 1+43

„N" pl. — 175. km
9. „ „ 13. 3-20

10. „ „ 14. 47
11. „ , 14. 6-93
12. „ „ 14. 9+24
13. „ „ 15. 2+76



Num. Pārbrauktuvju atrašanās Kāda pik
p. k. vieta km

14. Liepāja-Bārta 15. 9+58
15 18. 2+09
6 " " . '.- 20. 7+35
7 .... 21. 6+00
8 " " i ! 22. . . 7+94
9 23. 1+31

20 " " 23. 6+87
21

" " 24. 2+74
22 " " ... 25. 1+02
23 :* '"? •

".. .... 25. 4+36
24 " " ' '

... 26. 3+30
25.' :; ;; : 26. 7+85

26. Bārta-Jēči 27. . 8+07
27. „ ,, 29. 4+70
28. . , 31. . . 5+47
99 .... 32. 2+47
30 " " •'.?; 33.

? - ?? . ? ?
0+42

3?: ;; :; 33. . ; ;; 9+50
39 .... 34. 0+87
33: ;; ;; :: 34. 4+43
34. „ 35. . 8+53
35. :, „ 36. 5+14
36. „ „ 37. .. -. : . 3+48
37. „ „ 38. 5+10
38. „ „ 38. 6+98
39. 38. 8+57
40. ļēči-Rucava 39. 2+14
41. „ „ 40. 2+69
42. „ ...'..... 41. . 8+59
43. „ „ • 43. 4+38
44. „ , 44. 4+43
45. „ „ 45. . . 1+24
46. „ „ 47. 4+70
47. „ , 47. 7+03
48. „ „ 47. 9+04
49. „ 48. 3+81
50. „ „ 50. 6+43
51. „ , 51. ; . , 6+15
52. „ , 51. ... 9+73
53. „ „ 52. 2+76
54. „ „ 52. 7+84
55. „ „ 53. . , 5+41
56. „ „ 53. 7+16
57. „ „ 53. 8+2
58. „ „ 53. ... 9+71
59. „ „ 54. 1+90

• Dzelzceļu virsvalde.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 58. saraksts.

1872. Pistoles, ,,Mauser" sist., 3 gab., kal.
7,65, ar Ne 267034., 283647. un 271672.

1873. Velosipēds, firmas ,,Līva - Origināl";
kungu, JVe 27661, lietots.

1874. Velosipēds, firmas ,,Latvello-SpeciāI" ,
ar Ne 32118, jauns, melnu rāmi.

1875. Velosipēds, firmas „G. Erenpreiss"
Ne 25692, melns.

1876. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl"
melns, ar Ne 34355; mazlietots.

1877. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Speciāl"
ar Ne 34779, melns.

1878. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", melns,
ar Ne 21883.

1879. 1) Velosipēds, firmas ,,Latvello-Speciāl"
ar Ne 18579; 2) Velosipēds, firmas ,,Durkop"
ar Ne 0152917.

1880. Velosipēds, firmas ,,Latvello" ar Ne 4187;
1881. Velosipēds, firmas ,,Huskvarna ", ar

Ne 349886-L.
1882. Revolveris, ,,Mauser" sist., Ne 329298,

kal. 6,75.
1883. Revolveris, ,,Sauer & Sohn" sist.,

Ne 135526, kal. 7,65.
1884. Revolveris „Wa)ther" sist., Ne 26926,

kal. 7,65.
1885. Revolveris, ,,Nagan" sist., Ne 29776.
1886. 1) Ķēve, rūdas spalvas, 18 g. veca,

krēpes nogrieztas, 156 cm augsta, pierē balta
strīpa; 2) zirgs, rūdu spalvu, 9 g. vecs, 159 cm
augsts, krēpes nogrieztas.

1887. Velosipēds, firmas „Latvello", Ne 4512,
melns.

1888. Velosipēds, firmas „Šmitfelds", Ne 42824.
1889. Divritenis, firmas ,,Erenpreis-Origināi" ,

No 38706.
1890. Ķēve, 2 g. veca, 134 cm augsta, salni-

bēru spalvu, piere gaišāka, krēpes un aste tum-
šākas, krēpes uz kreiso pusi — nekalta.

1891. Velosipēds, firmas ,,Kayser ", ar
No 257247 vai 247257, lietots.

1892. Velosipēds, firmas ,,Gerike ", Ne 894041.
1893. Velosipēds, firmas ,,Alte le Furan",

melns, Ne 5045.
1894. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl" ,

N9 34042, melns.
1895. Velosipēds, firmas Erenpreis-Origināl" ,

Na 36863.
1896. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis" Ns 27823.
1897. Revolveris, ,,Mauser" sist., Ns 91715,

kal. 6,35.
1898. Velosipēds, kungu, firmas ,,Stoever",

Ns 153352, brūns, ar niķelētām dangām.
1899. Velosipēds, firmas ,.BufaIlo ", Ns 410,

kungu, pakaļējā riteņa loks ieliekts.
1900. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Omega-

Standart" , ar Ns 38403.
1901. Velosipēds, firmas ,,Jansons-Varonis",

No 1017.

1902. Velosipēds, firmas „Omega", Na 25391,
lietots.

1903. Revolveris, „Stock" sist., No 5170
kal. 7,65.

1904. Elektromotori, 6 gab. „A. E. G." firmas
380 W., 0,73 kilovatu ar Na 2802038, 2807771
2807817, 2807851, 2807866 un 2807882, bet
1 elektromotors tas pašas firmas 1,5 kW, num.
nav zināms.

1905.' Velosipēds, melns, firmas ,,Hopper",
Nq 41834.

1906.. Velosipēds, firmas ,,Hermansons '"
Ne 2638, melns.

1907. Elektromors, firmas ,,Siemens ",
5 Airip.', Ne 10427607. '

1908. Laulības gredzens, zelta, ar iegravētiem
burtiem ,,A. Z.".

1909. Tējkarotes, 2 gab., sudraba, ar burtiem
„B. K.".

1910.. Velosipēds, kungu, firmas ,,OzoInieks ",
Ne 10504.

1911. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", Ne 19809.
1912. Velosipēds, kungu, firmas ,,Brenabor "

Ne 1274722.
1913. Patafons, firmas ,,J. Viesturs", Ne 84.
1914. Revolveris, „Sauer & Sohn", sist.

Ne 165584, kal. 7,65.
1915. Velosipēds, firmas ,,G. Erenpreis-Ori-

gināl" , Ne 34142.
1916., Revolveris, ,,Sauer & Sohn" sist.,

No 40440.

1917. Velosipēds, firmas ,,Omega" Ne 16451,
melns.

1918. Šautene, ,,Montekristo ", Ne 54414.
1919.' Velosipēds, firma nezināma, bet

Ne 002384.
1920. Papirosu etvija, sudraba, uz vāka

monogr. ,,K. E.".
1921. Velosipēds, firmas ,,Omega ", Ne 39327.
1922. Velosipēds, firmas „Latvello", Ne 29622.
1923. Velosipēds, firmas ,,Omega - Origināl"

Ne 56316.
1924. Revolveris, ,,Walther" sist., Ne 764130.
1925. Ēdamkarotes, sudraba, ar monogram.

„A. S.", „M. S." un ,,E. S.".
1926. Revolveris, „WaIther" sist., Ne 701319,

kal. 6,35.
1927. Foto - aparāts, firmas ,,Leika" III,

Ne 133928, ar ,,Elmann" firmas objektīvu 1:3,
5. F. 5., Ne 180198.

1928. Velosipēds, kungu, firmas ,,Līva 28",
Ne 25443, melns, emaljēts.

1929. Radio-aparāts, ,,Eiropafons ", Ne 20288;
1930. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", ar

Ne 12609.
1931. Velosipēds, firmas ,,Nauman-Germania"

Ne 1208533.
1932. Velosipēds, firmas „F. R. Ozols",

Ns 12025.

Atrasti un meklēšana izbeidzama:

Velosipēds, firm. „Lippert" (sk. sar. Ne 57,
kārt. Ne 1864).

Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Origināl" , Ns 32459
(sk. sar. Ne 46/33. g., kārt. Ns 1307).

Revolveris, ,,Brovning" sist. (sk. sar. Ns35.32. g.,
kārt. Ne 925).

Velosipēds, firm. ,,Lipperts" (sk. sar. Ns 53,
kārt. Ns 1646).

Velosipēdos, firm. ,,G6reicke" (sk. sar. Ne 28,
kārt. Ns 709).

Laivas motors (sk. sar. Ne 57, kārt. Ns 1854).
Revolveris, ,.Smith-Vesson" (sk. sar. Ns 57,

kārt. Ns 1849).
Izlabojumi:

,,Vald. Vēstn." 266. num. izsludin. meklējamo
mantu sarakstā Ns 57, kārt. Ne 1858, velosipēds

jālasa firmas ,,Vitler un velosipēds sar. 57
kārt. Ne 1869 jālasa firmas „Eltra".

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī. Ne 13143
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls
Darbvedis (paraksts)

Meklēt izbeigto personu 1460. saraksts.
33897. Balodis Jānis. 446C0/34.
33898. Beitans Emilija. 42253/33.
33899. Bergmanis Marta-Marija. 44694/34.
33900. Boronovskis-Baronovsk' s Judīte. 44096/34
33901. Freimanis Jānis. 44395/34.
33902. Girvics Vacslavs. 44474/34.
33903. Girvic; Vacslavs. 44308/34.
33904. Kleins Georg?. 19552/26.
33905. Veigulis-Bernarr. s Pēteris. 44090/34.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Hūns

Meklēt izbeigto personu 1461. saraksts.

33906. Abrickis Ignats. 43919/34.
33907. Abrickis Ignats. 43495/34.
33908. Alksnītis Ēduaids. 36427/31.
33909. Alksnītis Eduards. 36286/31.
33910. Bālinš Vilis-Arnolds. 44579/34.
33911. Gabliks Pēteris. 44002/34.
33912. Kasperovičs Valerija. 43614/34.
33913. Lācis Jānis-Oskars. 43519/34.
33914. Okuns Morduchs. 43950/34.
33915. Okuns Morduchs. 43949/34.'
33916. Ripe Arturs. 43961/34.
33917. Ripe Arturs. 44440/34.
33918. Ripe Arturs. 43-157/ 34.
33919. Ziskovičs Dāvids Fišels. 44725/34.
33920. Ziskovičs Dāvids-Fišels. 43968/34.
33921. Steinboks Sīmanis. 44564/34.
33922. Steinboks Sīmanis. 44199/34.
33923. Vīkis Jēkabs. 39070/32.
33924. Vīkis Jēkabs. 38988/32.
33925. Vīķis Jēkabs. 43406/34.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
Ci. Tīfentā1

Darbvedis Hūns

Meklēt izbeigto personu 1462. saraksts.
33926. Alksnis Jānis-Kārlis. 44844/34.
33927. Andersons Voldemārs-Jēkabs. 44685/34
33928. Barens-Bārens Ludvigs. 44847/34.
33929. Gīls Antons. 44857/34.
33930. Grigorjevs Pelageja. 44859/34.
33931. Grigorjevs Pelageja. 44858/34.
3393.'. Jejnikovs Jegors. 44865/34.
33933. Ketlers Vladislavs. 12377/25.
33934. Kovaļevskis Osips. .44315/34.
33935. Kudravskis Jānis. 44122/ 34.
33936. Murans Aleksandrs. 35854/31.
33937. Sīkis Olga-Malvine. 44838/34.
3393i?. Zīle RūdoKs-Alfrē.ls. 44831/34.
33939. Solovjovs Jān s. 42693/34.
33940. Stepanovs Agurjans. 42027/33.
33941. Vasiljevs Artemijs. 43719/34.

Rīgā, 1934. g. 31. dec'imbrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Hūns

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. jaun. medicīnas feldšeru
Bernchardu Ivana d. Š ī r o n u , apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Šīrons dzimis 1899. g. 9. aprīlī, Rīgas pilsētas
piederīgs, ebrejs; ārējās pazī.r.es: pamazs
augums, brūnēts, neliela rēta sejā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 29. dece i.brī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedisH. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu , izbeidz 12. Bauskas kājn. pulka
kareivja Arvīda Kārļa-Alfrēda Kārļa d. J u d -
r u p a meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu
„Vakdības Vēstneša" 1934. g. 18. okt. 236. num,

1934. g. 29. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Ādolfa Stegmaņa meklēšanu,
iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 14. num.

Saldū, 1934. g. 29. decembrī. 153/27.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa M e d i n s k a meklēšanu (skat.
,,Vald. Vēstn." 1929. g. 68. numurā un 1930. g.
242. num.).

Kuldīgā, 1934. g. 29. decembri.
Miertiesnesis (parak-ts).

Sekretārs (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa Gelzis-Gelše, dzim.
1909. g. 24. februšrī, meklēšanu, iespiestu ,,Val-
dības Vēstneša" 1934. gada 225. numurā.

Saldū, 1934. g. 22. decembrī. 937/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Pnekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šis dienas lēmumu, meklē pēc
Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Helēnu Vladimira m.
D a n k i e v i c (Dankievicj). Dankievic ir Po-
lijas pilsone, dzim. 1913. g. un agrāk dzīvojusi
Asītes pagasta Dinsdurbes muižā.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Helēnas Dankievic dzīves vieta Latvijā,
pienākas par to nekavējoties zinot miertiesnesim
Priekule.

Priekulē, 1934. g. 31. decembrī. 641.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

1. Liepājas kājnieku pulks meklē:
1) atvaļinātu, tagad kara dienestam nederīgu,

bij. virsleitnantu Ķrišjāni-Juri Pētera d. Ko-
dis, dzim. 1890. g. 2. martā; 2) bij. kareivi
Gothardu (Gotfrīdu) - Pēteri Dāvida d. V e i s -
mani, dzim. 1900. g. 9. februārī, piederīgu
pie Slokas pilsētas; 3) bij. kareivi Kirilu Jefima
dēlu Dimitrijevu , dzim. 1893. g. (pēc viņa
izteicieniem), piederīgu pie Rēzeknes apr. Ruži-
nas pag.; 4) bij. kareivi Ivanu Ivana d. K r i s-
taforovu, arī Hristaforovu, dzim.
1904. g. 11. februārī, piederīgu pie launlatgales
apr. Augšpils pag.; 5) bij. kareivi Andreju Jāna
dēlu Rakutu, dzim. 1901. g. 20. augustā,
piederīgu pie Daugavpils apr. Dagdas pag.;
6) bij. kareivi Jāni-Voldei āru Kārļa d. Š m i d-
riņu, dzim. 1905. g. 22. septembrī; 7) bij.
kareivi Ernestu - Rūdolfu Jēkaba d. Le i t i;
8) bij. kareivi Heini Ilzes d. Pelei, ari
Čuka, dzim. 1903. g. 23. janvārī, piederīgu
pie Kuldīgas apr. Kursīšu pag.

Minētie palikuši pulkam parādā par nozaudē-
tām un izšķērdētām valsts mantām , no samaksas
izvairās un slēpj savas dzīves vietas.

Visas iestādes un amata personas lūdzu sniegt
pulkam ziņas par viņu dzīves vietām, vēlams
arī viņu nodarbošanās veidu.

Pulkvedis Ezeriņš.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Birsti, nš.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Jauni nosaukumi Rīgas ielām,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
30. novembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 19. decembra 102794. rakstu.

Rīgas pilsētas valde ar pilsētas domes
tiesībām 1934. g. 30. novembra sēdē
nolēmusi:

1) par Vagonu ielu nosaukt ielu
38. grupa, kas sākas pie 173.—180. grunts-
gabaliem un iet līdz Bruņinieku ielai,
tāpat ielu, kas sākas pie līdzšinējās Vagonu
ielas un iet gar 167.—120. un 166.—128.
gruntsgabaliem;

2) par Lienes ielu nosaukt pastāvošās
Vagonu ielas daļu 38. grupā starp 170.—82.
un 167.—195. gruntsgabaliem, t. i. no
Vagonu ielas līdz Valmieras un Narvas
ielu stūrim;

3) par Suntažu ielu nosaukt ielu
38. grupā, kas sākas pie Pērnavas ielas un
iet starp 113.—109. un 114.—193. grunts-
gabaliem;

4) par Strenču ielu nosaukt ielu
38. grupā, kas sākas pie Pērnavas ielas
un i-et starp 130.—137. un 146.—139.
gruntsgabaliem;

5) par G n ķu ielu nosaukt ielu 38. grupā,
kas sākas pie Bruņinieku ielas un iet
starp 185.—181. un 188.—186. grunts-
gabaliem;

6) par Raiskuma ielu nosaukt ielu
91. grupā, kas sākas pie Ropažu ielas un
iet starp 139.—147. un 33.—109. grunts-
gabaliem;

7) par Baltezera ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas
un iet uz dienvidiem;

8) par Murjāņu ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas
un iet pāri Ainažu ielai uz dienvidrītiem;

9) par Šilciema ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas
un Strazdumuižas ielas stūra un iet uz
dienvidvakariem;

10) par Patkules ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Murjāņu ielas,
krusto Baltezera ielu un iet līdz Šilciema
ielai;

11) par Vangažu ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Murjāņu ielas,
iet parallēli Vidzemes šosejai un beidzas
pie Lorupes ielas;

12) par Ainažu ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas iet parallēli Vidzemes šosejai
un iet līdz Vidzemes šosejas un Strazdu-
muižas ielas stūrim;

13) par Lorupes ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas,
iet pāri Ainažu ielai un beidzas pie Šil-
ciema ielas;

14) par Bākūžu ielu nosaukt ielu
92. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas,
krusto Vangažu un Ainažu ielas un beidzas
pie Patkules ielas;

15) par Sedas ielu nosaukt ielu 92.grupā,
kas sākas pie Baltezera un Ainažu ielu
krustojuma un iet pāri Šilciema ielai;



16) par Vadakstes ielu nosaukt ielu
74. grupā, kas sākas pie Vaiņodes ielas
un iet starp 102.—183 un 179.—182.grunts-
gabaliem;

17) par Svētes ielu nosaukt ielu
74. grupā, kas iet starp 180.—181. un
183.—182. gruntsgabaliem;

18) par Aucesielu nosaukt ielu 58.grupā,
kas sākas pie Slokas ielas un iet starp
194.—175. un 201.—176. gruntsgabaliem;

19) par Ošu ielu nosaukt ielu 108. grupā
starp Dzintara un Liepas ielām;

20) par Oļu ielu nosaukt ielu 73. grupā,
kas sākas pie Tumes ielas un iet starp
38.-287. un 285.-323. gruntsgabaliem;

21) par Kartupeļu ieju nosaukt ielu
73. grupā, kas sākas pie Ēbeļmuižas ielas
un iet gar 237.—226. gruntsgabaliem;
tāpat līdzšinējas Kartupeļu ielas turpinā-
jumu starp 11.—317. un 254.—316. grunts-
gabaliem;

22) par Mālu ielu nosaukt Mālu ielas
turpinājumu 73. grupā starp 123.—315. un
161.—121. gruntsgabaliem;

23) par Ilmājas ielu nosaukt ielu
73. grupā, kas sākas pie Depkina ielas
un iet starp 209. un 137.—192. grunts-
gabaliem;

24) par Saulkalnes ielu nosaukt ielu
73. grupā, kas sākas pie Mālu ielas un iet
pāri Kartupeļu ielai starp 24.—127. un
28.—226. gruntsgabaliem;

25) par Tērvetes ielu nosaukt ielu
73. grupā, kas sākas pie Kartupeļu ielas
un iet gar 236.—251. grunstgabaliem;

26) par Kazdangas ielu nosaukt ielu
119. grupā, kas sākas pie Nummurmuižas
ielas un iet starp 39.—46. un 80.—47.
gruntsgabaliem;

27) par Kalētu ielu nosaukt ielu

119. grupā, kas sākas pie Nummurmuižas
ielas un iet starp 39.—31. un 15.—25.
gruntsgabaliem;

28) par Džūkstes ielu nosaukt ielu
119. grupā, kas sākas pie projektētās
Kalētu ielas un iet starp 12.—5. un
28.—26. gruntsgabaliem;

29) par Medzes ielu nosaukt ielu
119. grupā, kas sākas pie Kazdangas ielas
un iet starp 80.—79. un 54.—71. grunts-
gabaliem;

30) par Priekules ielu nosaukt ielu
119. grupā, kas sākas pie Medzes ielas un
iet starp 55.—62. un 70.—63. grunts-
gabaliem ;

31) par Lizuma ielu nosaukt ielu
91. grupā, kas sākas pie Vidzemes šosejas
un iet uz Archireja muižu;

32) par Pakalniešu ielu nosaukt ielu
91. grupā, kas sākas pie Ezermalas un
Jaunāsmuižas ie/as stūra un iet parallēli
Ķīšezera krastam līdz Mārtiņmuižas ielai;

33) par Katlakalna ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Šķirotavas ielas,
krusto Krustpils ielu un iet tālāk līdz
pilsētas administratīvai robežai;

34) par Rencēnu ielu nosaukt ielu

71. grupā, kas sākas pie Kuzņecova ielas,
krusto Krustpils ielu un iet tālāk līdz
pilsētas administratīvai robežai;

35) par Taurkalnes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Krustpils, Katla-
kalna un Rencēnu ielu krustojuma un iet
lidz Lubānas ielai;

36) par Sunākstes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas savieno Krustpils ielu ar
Lubānas ielu;

37) par Straupes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas no Sunākstes ielas,
krusto Taurkalna un Katlakalna ielas;

38) par Rēzeknes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Lubānas ielas,
krusto Piedrujas, M. Sesku un Ilūkstes
ielas un beidzās pie Aknistes ielas;

39) par Piedrujas ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Gersikas ielas,
krusto Rēzeknes ielu un iet līdz Lubānas
ielai;

40) par Ilūkstes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Rumpmuižas
ielas un iet gar Sesku, Kārsavas un Pildas
ielām; krusto Strautu un Reznas ielas un
beidzas pie Lubānas ielas;

41) par Prei ļ u ielu nosaukt ielu /1 .grupa,

kas sākas pie Rēzeknes ielas un iet līdz
Dzilnas ielai;

42) par Aknistes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Rumpmuižas ielas
un iet gar Cielavu un Rēzeknes ielām līdz
pilsētas administratīvai robežai;

43) par Kārsavas ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie M. Sesku ielas un
iet līdz Ilūkstes ielai;

44) par Pildas ielu nosaukt Pildas ielas
turpinājumu, starp M. Sesku un Ilūkstes
ielām;

45) par Sesku ielu nosaukt Sesku ielas
turpinājumu, starp M. Sesku un Ilūkstes
ielām:

46) par Rumbulas ielu nosaukt ielas
daļu, starp Vestienas un Aulejas ielām;

47) par Aulejas ielu nosaukt Aulejas
ielas turpinājumu, starp Vietalvas un
Stopiņu ielām;

48) par Rugāju ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Vestienas ielas un
iet līdz Lāčumuižas ielai;

49) par Lapsu ielu nosaukt Lapsu ielas
turpinājumu starp Stopiņu un M. Sesku
ielām;

50) par Viršu ielu nosaukt līdzšinējo
Lapsu ielas daļu starp Rumpmuižas un
Purvciema ielām;

51) par Meirānu ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Stopiņu ielas,
krusto Sesku ielu un iet līdz Lapsu ielai;

52) par Lūšu ielu nosaukt ielu 71. grupā,
kas sākas pie Purvciema ielas un iet līdz
Stirnu ielai;

53) par Skudru ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie M. Sesku ielas un
iet līdz Ilūkstes ielai;

54) par Dzilnas ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Rumpmuižas
ielas, krusto Aknistes un Rēzeknes ielas
un iet līdz pilsētas administratīvai robežai;

55) par Kraukļu ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Strautu ielas un
iet līdz Pildas ielai;

56) par Cielavu ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Preiļu ielas un
iet līdz Aknistes ielai;

57) parGauru ielu nosaukt ielu71.grupā,
kas sākas pie Madonas ielas un iet uz dien-
vidrītiem;

58) par Rembates ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Biķernieku ielas
un iet līdz Rumpmuižas ielai;

59) par Ūnijas ielu nosaukt Ūnijas
ielas turpinājumu, starp Stirnu un Pūces
ielām;

oiņ orasias īeiu īeiu
par nosauKī

71. grupā, kas sākas pie Purvciema ielas,
krusto Kalsnavas, Madonas nu Kosas
ielas un iet līdz Ieriķu ielai;

61) par Sventes ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Purvciema ielas
un iet gar dzelzceļu;

62) par Vēj āvas ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Braslas un Kalsna-
vas ielas krustojuma un iet līdz Pūces ielai;

63) par Kalsnavas ielu nosaukt ielu
70. un 71. grupās, kas sākas pie Sventes
ielas, krusto Braslas un Purvciema ielas
un iet līdz Rumpmuižas ielai;

64) par Staiceles ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Braslas ielas
un iet līdz Vējavas ielai;

65) par Dzeņu ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Varžu un Purv-
ciema ielas krustojuma un iet līdz Pūces
ielai;

66) par Madonas ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Sventes ielas,
krusto Ūnijas ielu un iet pāri Rembates
ielai;

67) par Kosas ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Sventes ielas un
iet līdz Braslas ielai;

68) par Ieriķu ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie dzelzceļa un iet
gar.Stārķu ielu un krusto Ūnijas ielu;

69) par Dzelzavas ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Ieriķu ielas un
iet līdz Madonas un Pūces ielu krusto-
jumam;

70) par Vaidavas ielu nosaukt ielu

70. grupā, kas sākas pie Madonas ielas un
iet uz Ūnijas un Kastrānes ielu krusto-
jumu ;

71) par Straupes ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Sunākstes ielas,
krusto Taurkalna un Katlakalna ielas un
iet līdz pilsētas administratīvai robežai;

72) par Rīnužu ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Kosas ielas un
iet uz Ieriķu ielu;

73) par ' Tīnūžu ielu nosaukt ielu
70. grupā, kas sākas pie Ieriķu ielas un
iet uz ziemeļvakariem;

74) par Vaives ielu nosaukt ielu
89. grupā, kas sākas pie Ieriķu ielas un
iet līdz Biķernieku ielai;

75) par 'Piļu ielu nosaukt ielas daļu
89. grupā no Stirnu līdz Ieriķu ielām;

76) par Burtnieku ielu nosaukt ielas
daļu 89. grupā no Ieriķu ielas lidz Biķer-
nieku ielai;. ,

77) par Laimdotas ielu nosaukt ielas
daļu 89. grupā no Ieriķu ielas līdz Biķer-
nieku ielai;

78) par Raunas ielu nosaukt Raunas
ielas turpinājumu 89. grupā līdz M. Biķer-
nieku ielai; .

79) par Odzienas ielu nosaukt ielu
71. grupā, kas sākas pie Lubānas ielas un
iet gar dzelzceļu līdz Pildas ielai;

80) par Pīļu salu nosaukt Putnu salu
96. ^rupā pie Kundziņsalas;

81) par Žagatu ielu nosaukt līdzšinējo
Teteru ielas daļu 70. grupā, kas iet pāri
Induļa ielai līdz Stirnu ielai.

Rigas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K.Mīlenbachs.

Talsu pilsētas valde
paziņo, ka ar šīs valdes 1934. g. 12. de-
cembra 436. lēmumu Jaunā iela Talsos
pārdēvēta par Aizsargu ielu. L3mums
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1934. g. 21. de-
cembra 102886. rakstu un stājas spēkā
pēc 14 dienām no ši lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva A. Reiznieks.
Pilsēta* sekretārs M. Glembergs.

Saistošie noteikumi
viesnīcu, mēbelētu istabu, iebraucamo vietu,
ēdienu veikalu, kondītoreju-kafejnīcu un
biedrību un klubu bufešu ierīkošanai un

kārtībā uzturēšanai Tukumā,
pieņemti Tukuma pilsētas valdes 1934. g.
1. novembra sēdē (16. protokolf 2. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1934. gada 7. decembra

102316. rakstu.
Šajos saistošos noteikumos par viesnī-

cām, mēbelētām istabām, iebraucamām
vietām, ēdienu veikaliem, konditorejām,
kafejnicām, biedribu un klubu bufetēm
nosaukti uzņēmumi, kuri noteiktā laikā
pieejami publikai un kuros pārdod ēdienus
un dzērienus patērēšanai uz vietas.

I. Atļauja.
1. §. Šo saistošo noteikumu virsrakstā

minētos uzņēmumus, kas turpmāk no-
saukti par veikaliem, var ierīkot un turēt
pilsētas administratīvās robežās ar pilsētas
valdes atļauju, ievērojot pie tam vietējos
būvsanitāros un šos noteikumus. Atļauju
pilsētas valde izsniedz uz 1 kalendāra gadu,
pie kam lūgumi pastāvošo uzņēmumu
turpināšanai nākošā gadā iesniedzami pil-
sētas valdei līdz tekošā gada 1. decembrim.

II. Telpas un iedalījums.
2. §. Telpas, kurās nodomāts _ ierīkot

kādu šajos noteikumos minēto uzņēmumu,
iepriekš jāapskata kopīgi pilsētas valdes,
policijas un nodokļu inspekcijas pārstāv-
jiem. Ar klātesošo parakstiem jāsaraksta
akts par apskati. Aktā jāatzīmē ziņas par
veikala telpām,vai tās atbilst šo noteikumu
prasībām un kādi trūkumi novēršami. Akts
jāsaraksta 3 eksemplāros, no kuriem viens
paliek pilsētas valdes glabāšanā, bet otrs
izsniedzams veikala īpašniekam reize
ar atļauju un trešais izsniedzams nodokļu
inspektoram. Veikala īpašniekam tas jāuz-
glabā veikala telpās kopā ar tirdzniecības
dokument iem.

3. §. Pārdotavas var ierīkot ēkas pir-
majā un otrajā stāvā, bet klubu un bied-
rību bufetes visos stāvos.

4. §. Veikalu ieejas un izejas publikai
jāierīko vienigi tieši no ielas, laukuma
ceļa, un tās nedrikst būt kopīgas ar citam
iestādēm, uzņēmumiem vai apdzīvojamām
telpām. Virs ieejas jābūt izkārtnei ar
veikala apzīmējumu un īpašnieka vārdu
un uzvārdu. Krēslai iestājoties, ieeja jāap-
gaismo līdz veikala slēgšanai, bet viesnīcas
un mēbelētās istabās un iebraucamās vie-
tās— līdz rīta gaismai. Pie ieejas durvīm
jāieriko labi sadzirdams zvans, un pie tām
jābūt kājslauķim.

Piezīme. Šī panta noteikumi neattiecas
uz biedrību, klubu un teātru bufetēm.

5. §. Veikala telpām jābūt vismaz
divām publikai pieejamām istabām, kurām
jābūt savstarpējā satiksmē, bet tās nedrīkst
atrasties tiešā satiksmē ar citām tirdznie-
cības, rūpniecības un dzīvojamām telpām,
neizslēdzot īpašnieka, veikala vadītāja vai
kalpotāju dzīvokļus. Durvis no vienas
istabas uz otru nedrīkst būt aizslēdzamas;
tās var būt tikai ar caurredzamiem stikliem
vai pavisam izņemtas, pie kam to vietā var
ierīkot priekškarus. Kopējās telpās nedrikst
ierīkot starpsienas, sirmjus un vispār atse-
višķi noslēdzamus kabinetus vai telpas.
Istabām jābūt sausām, pietiekoši gaišām,
ar labu ventilāciju un ne zemākām par
2,5 metra. Telpu temperatūra nedrīkst
būt zemāka par 15» C. Sienas un griesti
izkrāsojami vai iztapsējami, durvis, logu
rāmji un koka grīdas nokrāsojamas ar eļļas
krāsu. Ķieģeļu un akmeņu grīda vai klons
nav pielaižami. Logiem jābūt caurredza-
miem,|un tos nedrīkst aizklāt priekškariem,
ne aizlīmēt. Logu slēģiem jābūt ar izgrie-
zumiem, un slēģus nevar aizdarīt pirms
veikala slēgšanas.

Viesnīcu, mēbelētu un iebraucamo vietu
numuru istabas nedrīkst būt savienotas ar
citām apdzīvotām telpām, izņemot saim-
nieka vai apkalpotāja dzīvokļus. Istabas

iekārtojamas tā, lai viesi varētu ienākt un
iziet tikai caur vienu priekšnamu, kas jā-
uzrauga. No šiem priekšnamiem var būt
arī ieejas uzņēmuma bufetes telpās.

Iebraucamās vietās jābūt vismaz 2 ista-
bām ar nepieciešamām un kārtīgām mē-
belēm, kur ceļniekiem apmest ies un pār-
gulēt. Ceļnieku telpas iekārtojamas tā,
lai uz katru cilvēku iznāktu 9 m, bet pie
labas ventilācijas 7 mgaisa. Katrā
istabā izkarams norādījums, cik personas
tur var apmesties.

Katrā iebraucamā vietā jāatrodas seg-
tām telpām vismaz 5 zirgiem un vezumiem,
akai vai ūdensvadam ar tīru ūdeni, spainim
un silei zirgu dzirdīšanai.

6. §. Pie ēdienu veikaliem, konditore-
jām-kafejnīcām un biedrību un klubu bu-
fetēm ierīkojamas virtuves ar labu ventilā-
ciju un tām jābūt atsevišķām no viesu un
bufetes telpām tādā kārtā, lai no virtuves
neiekļūtu viesu istabās nekādi tvaiki, ne
smaka.

Virtuves telpām jābūt tīrām, gaišām, ar
gaiši krāsotām sienām un griestiem un eļļas
krāsu segtu grīdu. Virtuves telpas atļauts
izlietot vienīgi ēdiena pagatavošanai. Pro-
duktu uzglabāšanai jābūt atsevišķām higiē-
niskām un vēsām telpām.

7. §. Pie katra veikala jābūt labi ierī-
kotām, tiri uzturētām, apgaismotām un
dezinficētām atejas vietām, kuras no
iekšpuses var noslēgt. Ieeja atejas vietā
ierīkojama tieši no viesu istabām vai kori-
dora, bet nekādā ziņā caur virtuvi vai citām
telpām, pie kam atejas telpai jābūt noro-
bežotai no veikala telpām ar izolējošu
starpsienu.

8. §. Krēslai iestājoties, visas veikala
telpas, ja tajās ir publika, pienācīgi jāap-
gaismo. Apgaismošana atļauta tikai ar
elektrību, un spuldzēm jābūt zem kupola.
Telpas apgaismojamas līdz veikala slēg-
šanai, bet koridori un kāpnes līdz rīta gais-
mai, izņemot tos veikalus, kur nav viesu
istabu. ' Telpās nav atļauts uzstādīt un
lietot krāsnis, kas nav izliktas ar podi-
ņiem vai ķieģeļiem un bīstamas apdedzi-
nāšanās un ugunsgrēka ziņā. Taupības
krāsnīm jābūt glītām, tās nedrīkst dūmot,
izdot tvanu vai citādi bojāt telpu gaisu.

III. Telpu iekārta.
9. §. Veikala bufetei un galdiem jā-

būt vai nu krāsotiem gaišā eļļas krāsā, vai
apklātiem ar tīriem galdautiem vai vaska
drēbi. Galdiem, krēsliem, galdu un vir-
tuves traukiem un veļai jābūt pietiekošā
daudzumā; tiem jābūt tīriem un spod-
riem. Bufetes telpās redzamā vietā jābūt
sienas pulkstenim; tāpat jābūt izliktam
dzērienu, uzkožamo un siltu ēdienu cenu
rāditājam valsts valodā. Veikalos, kur
nav atļauts pārdot reibinošus dzērienus, iz-
liekami plakāti, ka reibinošu dzērienu
lietošana aizliegta. Pie galdiņiem gar
sienām un vispār publikas garderobes no-
vietošanai ierīkojami drēbju uzkaramie.
Kopējās telpās nedrīkst būt kušetes, divani,
gultas vai citas mēbeles un ierīces, uz
kurām var gulēt.

Piezīme. Kondītorejās-kafejnīcās un
kondītorejās-maiznīcās jābūt vismaz
10 kv. metru lielam laukumam ar
ne mazāk kā 2 galdiņiem un 4 krēsliem
publikai.

10. §. Viesnicu un mēbelētu istabu
priekšnamos izkarama tāfele, uz kuras
atzīmējami apmetušos personu vārdi, uz-
vārdi un viņu ieņemto istabu numuri. Bez
tam katrā istabā izliekami šie saistošie
noteikumi un noteikumi par pasu pierak-
stīšanu, istabas vai guļas vietas īres maksas,
ēdienu un dzērienu cenu rāditājs valsts
valodā. Katram jāimiebraukušam viesim
jāizdod svaiga gultas veļa un dvielis.
Katrā istabā jābūt zvanam kalpotāja
pasaukšanai, traukam ar dzeramu ūdeni,
mazgāšanās traukiem ar ziepēm, gultai,
galdam, 2 krēsliem, spogulim un termo-
metrim istabas temperatūras konstatē-
šanai.

11. §. Nav pieļauts ierikot elektriskos
zvanus vai cita veida signalizāciju no
bufetes un virtuves uz publikas telpām
viesu brīdināšanai kontroles gadījumos.

12. §. Ar pilsētas valdes piekrišanu un
policijas atļauju ēdienu veikalos, kondīto-
rejās-kafejnīcās un bufetēs var ierīkot
mēchaniskus mūzikas instrumentus, pate-
fonus, radio skaļruņus u. t. t., un ari pie-
laist citāda veida mūziku un atļautas
spēles: šachu, dambretu, biljardu. Biljards
novietojams atsevišķā istabā, kurā jāizkar
pulkstenis, policijas atļauja un biljarda
lietošanas takse.

Veikalos aizliegts dziedāt un dejot.
13. §. Visos veikalos galda un virtu-

ves traukiem un piederumiem jābūt pie-
tiekošā daudzumā, tiriba un kārtībā, un



tanīs jābūt piemērotām trauku skalojamām
ierīcēm, kuras nedrīkst izlietot citiem no-
lūkiem.

IV. Viesu apkalpošana.
14. §. Ēdienu veikalos,uz publikas vēlē-

šanos, jāpasniedz svaigi aukstie uzkožamie,
siltas brokastis, pusdienas un vakariņas,
veikalā atļautie dzērieni, tēja, kafeja,
piens un vārīts ūdens porcijām un glāzēm.
Kondītorejās-kafejnīcās un kondītorejās-
maiznīcās uz publikas vēlēšanos jāpasniedz
kafeja, tēja, šokolāde, kakao, vārīts un
nevārīts piens, atspirdzinošie dzērieni,kon-
fektes, dažādi cepumi un baltmaize. Augļus
visās konditorejās atļauts pārdot vienīgi
mazumā no vāzēm, un tos nav brīv turēt
pārdošanas telpās krājumā (kastēs, maisos,
kurvjos u. t. t.). Tirgoties ar saldējumu var
tikai ar pilsētas valdes sevišķu atļauju.
Visās publikai pieejamās telpās jābūt
karafēm ar tīru novārītu dzeramūdeni, kas
ikdienas atjaunojams.

15. §. Pārdodamiem ēdieniem un dzē-
rieniem jābūt svaigiem, labiem un bez
veselībai kaitigu vielu piejaukuma. Uzko-
žamie un maize izliekami bufetes (ēdam-)
istabā uz sevišķa galda vai letes un pār-
klājami ar stiklu, drāšu pinumu, tīru serv-
jeti, šķidrautu vai celofānu.

16. §. Viesiem ir tiesība prasīt uzrak-
stītu rēķinu par izsniegtiem ēdieniem un
dzērieniem ar vajadzīgo parakstu.

V. Personāls.

17. §. Katrā veikalā, kurā par pārde-
vēju nav pats īpašnieks, jābūt atbildīgam
pārdevējam. Par atbildīgā pārdevēja pie-
ņemšanu, atlaišanu un maiņu īpašniekam
ar rakstu jāziņo pilsētas valdei, policijai un
nodokļu inspektoram.

18. §. Par pārdevējiem, viņu palīgiem-
un apkalpotājiem nevar būt personas:
jaunākas par 18 gadiem, slimas ar lipīgām
slimībām vai venēriskām slimībām lipīgā
stadijā vai ādas slimībām, vai kuras
sodītas par akcīzes likuma pārkāpumiem
un mantkārīgos nolūkos izdarītiem no-
ziegumiem.

19. §. Ja pastāv dibinātas aizdomas,
ka kāda no veikalā nodarbinātām personām
slimo ar 18. § minētām slimībām lipīgā
stadijā, pilsētas sanitārai komisijai, pilsētas
sanitār- vai apriņķa ārstam un tāpat
policijai ir tiesības ikkatrā laikā prasīt, lai
aizdomās turamā persona uzrādītu ārsta
apliecību par veselību. Apliecībā tieši
jāaizrāda, ka izmeklētā persona neslimo
ar minētām slimībām. Apliecība iesnie-
dzama 3 dienu laikā.

Ja kāds no viesiem vai apkalpotājiem
saslimst, veikala īpašniekam jāatsauc ārsts
slimnieka izmeklēšanai. Par lipīgām slimī-
bām un nāves gadījumiem nekavējoties
jāpaziņo policijai.

20. §. Veikala īpašniekam, atbildīgam
pārdevējam un personām, kas. apkalpo
publiku vai pagatavo ēdienu, jābūt tīri
ģērbtām;apkalpotājām jānēsā balti priekš-
auti un galvas lakatiņi, kas apņem matus;
rokām un nagiem jābūt tīriem. Veikala
darbinieki un apkalpotāji nedrīkst būt
iereibuši.

VI. Kārtības uzturēšana.
21. §. Veikala īpašnieka vai atbildīgā

pārdevēja pienākums ir raudzīties, lai
telpās valdītu tīrība, kārtība un pieklājība.
Publikai trokšņojot, viņiem jāgādā par
trokšņa izbeigšanu, vajadzības gadījumā
pieaicinot policiju.

22. §. Veikala īpašniekam un kalpotā-
jiem aizliegts pēc veikala slēgšanas izlietot
apdzivošanai telpas.kurās viesiem pagatavo
vai uzglabā ēdienu. Viesnīcu un mēbelētu
istabu numuru istabās var apmesties tikai
personas, kas reģistrētas policijas noteikta
parauga šņorgrāmatās, kurās nekavējoties
ierakstāmi visi iebraukušie un izrakstāmi
visi aizbraukušie viesi. Pie viesnīcās un
mēbelētās istabās esošiem un pierakstītiem
viesiem var istabās uzturēties viņu viesi
vai citās personas bez pierakstīšanas tikai
līdz pīkst. 22, bet numuru istabās pie
traktieriem — līdz pēdējo slēgšanas laikam.
Ievest prostituētās numuru istabās aiz-
liegts.

23. §•. Policijas, pilsētas pašvaldības un
nodokļu inspekcijas pārstāvji, tāpat pil-
sētas sanitār- un apriņķa ārsts bez kavēša-
nās pielaižami katrā laikā pie veikala telpu
apskatīšanas.

24. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

25. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

galva J. Finkerišteins.
Sekretārs Fr. Bērziņš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Salacgrīvā,
pieņemti Salacgrīvas pilsētas valdes 1934. g.
12. 'dtc. sēdē (41. prot. 3. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrija* Pašvalcfības departa-

menta 1934. g. 19. dectmbra 102771. rakstu.

1. §. Visiem Salacgrīvas pilsētas ad-
ministratīvās robežās esošiem tirdzniecības
uzņēmumiem, pārdošanas vietām , nolik-
tavām, kantoriem, veikaliem, izņemot
3., 4., 5., 6., ? '., 8. un 9. § minētiem uz-
ņēmumiem, jābūt slēgtiem sekošās svētku
un citās svinamās dienās: 1. un 6. janvārī,
Lielā -lūdzamā dienā, Lielā piektdiena,
1. un 15. maijā, Debesbraukšanas diena,
24. jūnijā, 11. augustā.Ticibas atjaunošanas
svētkos, 18. novembri, Lieldienu, Vasaras
un Ziemas svētku pirmajās un otrajās
dienās un visās nedēļas svētdienās. Trešos
svētkos atļauts tirgoties no pīkst. 8 līdz 19.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darba
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

3., 4., 5., 6. un 7. § strīpot ,,22. jūniju"
un to vietā likt ,,11. augustu".

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darba
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva J. Liepiņš.
Sekretārs Kal nazis.

Paziņojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.„

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jāie-
rodas: a) 1913. gadā dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību, un c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pietei-
kušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas die-
nestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodienēr
šanas.

To ievērojot, paziņoju,ka visiem Jelgavas
un Bauskas apriņķos dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā sekojošā
kārtībā un laikā:

I. Auces pilsētā, pilsētas valdes
telpās, Jelgavas ielā 1.

1935. g. 1. februāri pīkst. 9: Rubas,
Jaunauces, Ukru, Sniķeres, Vadakstes,
Īles un Bēnes pagastos dzīvojošiem pilso-
ņiem.

1935. g. 2. februāri pīkst. 9: Lielauces
un Vecauces pagastos un Auces pilsētā
dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Bauskas pilsētā, pilsētas valdes
telpās, Pils ielā 24.

1935. g. 5. februārī pīkst. 9: Taurkalnes,
Kurmenes, Bārbeles, Skaistkalnes, Pane-
mūnes un Bruknas pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 6. februāri pīkst. 9: Jaunsaules,
Vecsaules, Ceraukstes, Svitenes, Rundāles
un Mežotnes pagastos dzīvojošiem pilso-
ņiem.

1935.g. 7. februārī pīkst. 9: Īslīces, Codes,
uti Bauskas pagastos un Bauskas pilsētā
dzīvojošiem pilsoņiem.

III. Jelgavas pilsētā, Zemgales
klubā, Pasta ielā 34.

1935. g. 8. februāri pīkst. 9: Vecmuižas,
Stelpes, Misas, Iecavas un Zālītes pagastos
dzivojošiem pilsoņiem.

1935. g. 9. februārī pīkst. 9: Bukaišu,
Mežmuižas, Penkules, Tērvetes un Naudītes
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 14. februārī pīkst. 9: Vilces,
Džūkstes, Jaunsvirlaukas un Sesavas pa-
gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g! 15. februārī 'pīkst. 9: Sīpeles,
Dobeles, Auru un Elejas pagastos un Do-
beles pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 16. februāri pīkst. 9: Lielpla-
toneš, Bērzmuižas, Zaļenieku, Jēkab-
nieku un Kalnciema pag. dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. g. 18. februāri pīkst. 9: Salgales,
Šķibes, Pēternieku, Līvbērzes, Lielvir-
cavas, Glūdas, Vircavas un Platones pa-
gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 19. februāri pīkst. 9: Garozes,
Teteles, Valgundes, Vecsvirlaukas, Svētes
un Ozolnieku pag. dzivojošiem pilsoņiem.

1935. g. 20. februārī pīkst. 9: Jelgavas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, kuru uz-
vārdi sākas ar burtiem A līdz J, ieskaitot.

1535. g. 21. februāri pfkst. 9; Jelgavas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, faufu uz-
vārdi sākas ar bisrtiem K Mz P, ieskaitot

193S.. g. 22. februāri pīkst.. 9: Jelgavas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, kuru uz-
vārdi sākas ar pārējiem burtiem.

Ierodoties uz iesaukšanu,, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas ,, un-.2) ttem,
kam atlikta iesaukšana..

Brīvprātīgie kara dienestā netiks pie-
ņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības,

1934. g. 14.. decembrī..
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa

priekšnieks pulkvediis-leitnants
fansons.

Paziņojums.
Saskaņā ar Kara klausības; likuma 5.,

13. un 67. pantu,un kara ministra 1934. g.
7. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913.. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1935.. gada iesauk-
šanas sarakstos;: b) personām, kas kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un. c) 1913. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-
šāsbrīvprātīgi, bet nav pieņemtas;dienestā
vai no dienesta atvaļinātas pirms obigā-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Liepājas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem: pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:
1. Liepājā,, Liepājas kara apriņķa pār-
valdes telpās, Kara ostā, Kalpaka bulvārī 2.

1935. g. 4. februārī pīkst. 9:: Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no K°>. I līdz
100. ieskaitot.

1935. g. 5. februārī pīkst.. 8: Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem,, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no: JMš 10)1 līdz
200, ieskaitot.

1935. g. 6. februārī; pīkst.. 9: Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no M> 201 līdz
300, ieskaitot.

1935. g. 7. februārī pīkst. 9: Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas pamatsarakstā no JN2 301 un
tālāk.

1935. g. 8. februārī pīkst. 9: Liepājas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem, reģistrētiem
iesaukšanas papildsarakstos A un C.

1935. g. 14. februārī pīkst. 9: Nīcas,
Bārtas un Dunikas pagastā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. gada 15. februārī pīkst. 9: Durbes
Gaviezes, Rucavas, Rāvas un Aizteres pa-
gastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 16. februārī pīkst. 9: Pēr-
kones un Vecpils pagastā un Grobiņas ur
Durbes pilsētā dzīvojošiem pilsoniemk.

1935. gada 18. februāri plkst. '9: Ziem-
upes, Tāšu, Tadaiķu, Vērgaļu, Medzes un
Grobiņas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

II. Priekulē, Raiņa ielā It.

1935. gada 20. februāri pīkst. 9: Kalētu,
Gramzdas, Krotes, Bunkas un Priekules
pagastā un Priekules pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1935. gada 21. februāri pīkst. 9: Asītes,
Vaiņodes, Virgas un Purmsātu pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. gada 22. februārī pīkst. 9: Ezeres,
Nīgrandes, Aizviķu un Embūtes pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: I) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos 110 iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 14. decembri.
Liepājas kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Krastiņš

RĪGA

Pārkārtotu Valsts vēsturisko muzeju
vakardien atklāja pilī tagad plaši ierī-
kotās muzej! telpās Ministru prezidenta
un citu valdības vīru klātbūtnē. Atklā-
šanas runu teica izglītības ministrs Dr.
L. Adamovičs, runādams par mūsu
muzeja pirmiesākumiem un viņa lielo no-
zīmi tautas attīstības vēsturē.' pēc kam
muzeja direktors Dr. V. Ginters deva
pārskatu par muzeja pieaugumu līdz

tagadējam viņa augstajam stāvoklim'
Mūsu tagadējais Valsts muzejs ,, pēc noti-
kušā pārkārtojuma un ievērojamiem pa-
pildinājumiem gandrīz visās viņa» no-
daļās, ir tāds, ks ar to var ar lepnumu
rādīties katra pētnieka priekšā. Sevišķi
ievērojami mantojasi no pārkārtojumiem
un daudziem papildinājumiem aizvēstu-
riskā nodaļa. Šai nodaļā priekšmeti sa-
kārtoti pa daudzām istabām; ne tikai pēc
laikmetiem (agrā dzelzs laikmeta romiešu
posma, tautu pārvietošanās laikmeta —
vidējā dzelzs laikmeta: um vēlā. dzelzs
laikmeta), bet arī pēc etniskii īpatnējām
pazīmēm: letgaļu, zemgaļu un kursn sen-
lietas glīti izceļas ,, salīdzinot ar somu
cilšu, lībiešu un: igauņu materiālo*kultūru.
Kur tad vēl citas bagātās latviešu: darba,
darba riku,.apģērbu, rotu,, tautas mākslas
u. c. nodaļas! Van tik. sacīt un: ieteikt,
lai iet katrs, kam interesē latviešu: pa-
gātne, viņu vēsture, apskatīt šo muzeju,
tur tas daudz ko> mācīsies-un stiprināsies
savā latvietības- apziņā, un: pašcieņā].

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien,. 3.. janvāri,
,,K a r m e n". Galvenās lomās Mi Brechmane-
Štengele, M. Vētra,.A\.Verners u. c Diriģents
Napoleone Annovaot; Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien; 4. janvāra
itāļu opertrupas viesizrāde „S-ev i i j as bārd-
dzinis". Diriģents Napoleone Annovaci. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 5. janvārī,, ,,M a:d a m e B;u Iter-
fly''. Studentiem, skolniekiem un: karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien} 3; janvāri",
pulksten 19.30 ' ,.T r ī:n e s grēki". Galvenās
lomās L. Štengele, L. Špīlberģe, A. Ktinte, māte —
O. Lejaskalne. Parastās puscenas.—Piektdien,
4. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē,,Ra n d e-
nes Barbara". —Sagatavošanā J. Akurā-
tera jaunā komēdija ,,Veaie un jiau.niie''
J. Zariņa režijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 3;. janvārī, pulk-
sten 19.30 ,,A ,u g u s:t s, pasauīlses b.rau-
cē js". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. —' Piektdien, 4. janvārī;,pulksten 19i30
,,Pie Az a n d a s u p es". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenass — .Sestdien,
5. janvārij. pulksten 19.30 tautas* izrādē ,,Mo>n-
martra v i jo liī.te". — Svētdien, 6. janvārī",
pulksten 11 Latv.. bērnu draugu biedr. teātra
izrāde ,,St ab ur a g a bērni?'. Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. Pulksten: 1.4
„Ceļu jaunībai" lētā izrādē.

Telegrammas.
(.Latvijas, telegrāfa aģentūras telegrammas.),

Rīgā,, 2:. janvārī. Ministru pezidemts
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis ģadai
maiņā apmainījies apsveikumiem ar Igau-
nijas ārlietu ministru.! J. Seljamaa ta«
Lietavas, ārlietu ministfu S. Lozorai-tL
Kara ministra ģenerāļfe J.Baloža pateicība.

,,.Nevai-ēdams pensonīgi atbildēt un; pa-
teikties visiem tiems daudziem apsveicē-
jiem,,kas man izteitaaši savus laimes-vēlē-
jumus ' Jaunā gadS, ar šo. izsaku: tiem
vissirsnīgāko uns izjustāka palcKes " un
savukārt Jaunā gadā visi[jm novēlu, lai
tas vienības un kopības gars, kas'tagad
vald'a kopš 15./H6. maija dienām, arvien
plašāk un spēcīgāk apgarotu xism mūsu
darbus par svētību valstij un tautai."

Uz Daugavpils atbrīvošanas svinībām
& janvāra vakarā izbrauca "Ministru ņrņ*
zidenta biedrs M. Skujenieks, kapa mi
nistrs ģen. J. Balodis, iekšlietu ministrs
V. Gulbis * tautas labklājības ministrs
V. Rubulis, izglītības viceministrs. Ča-
manis, armijas komandieris ģen. Berķis,
armijas štāba priekšnieka palīgs pulkvedis
Rozenšijems u. c ,

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 3 janvāri.
Devīzes:

l Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa ,...., 15,16—15,46

100 Francijas franku 20 21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72J5
00 Šveices franku 99,70—100,70
00 Itālijas liru 26,40—26,90

100 Zviedrijas krānu 78 50—fr-0 50100 Norvēģijas kronu 76'50—78 50100 Dānijas kronu 68,50-;0,50
00 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00

100 Cecnoslovakijas kronu . . 12 70 13 1-0
}™ w-

ol?.ndes 8ulden" ... 207 '
60—209,6000 Vācijas marku 123,00—123.80

100 Somijas marku .. .. 6 65—6 95
!™ *BaHJ, kron« 84;00-86,0000 Polijas zlotu 57,80-59,00
™

lietavas litu 51,70-52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% Zemes bankas ķīlu zīmes . c)9_ ioo
3% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96^-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rūpncrs.

' —?? ?! 1WI -—^^^—^—-—^—

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1910. g. 12. februārī Jumurdas
pagastā mirušā Andreja Jura d.
Purviņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no .šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas_ atzīs par šis
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5560/34. 28776

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. I. novembri Rīgā
mir. Izraēla Judeļa (Jūda) d.
Blumentala ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo mantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5624/34 28778

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1934. g. 12. decembra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Anna Andrejā m. Biezais parādu
pēc obligācijas par 1428 rbļ.,
apstiprinātas 1891. g. 18. jūnijā
ar 175. num., uz nekustamu
mantu Madonas apr. Tirzas pils-
muižas atdalīto Ķepuru N 51
māju, ar zemes grām. 2569. num.,
ko izdevis Andrejs Biezais par
labu mir. Voldemāra Ceimerna
mantiniekiem, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājumu un
saskaņā ar 1934. g. 2. janv. ierak-
stu N 3, 5. pkt. minētā obligā-
cija apgrūtina arī zemes gabalu
Krūmiņi, ar zemes grām. reģ.
4470. num. ir samaksājusi, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. Civīlnodaļa
uzaicina visas personas , kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šīs sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka j'a šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī
L. 5523/3411 29386

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā -gada
3 decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā
Vilim Puļķim piederošās ne-
kustamās mantas Jēkabpils apr.
Mēmeles pag. Krieviņu (Puļķu)
māju zemes grāmatu reģistra
folijā 134. num. ierakstīts
prasījuma dokuments par 1850
krievu cara rbļ., kas izdots
1870. g. 1. jūlijā uz Alberta
Šlippenbacha vārdu, cedēts Eliza-
betei Bokuņins un korroborēts
1871. g. 13. septembrī ar 148. n.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa to atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam Vilim
Puļķim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 1081 34. 28814b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu Uz 1932. g.
29. martā mirušā Jāņa Pīlādža
atstāto mantojumi: kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
M. 1. 2195/34 28983x

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. oktobrī Rīgā
mirušā Magdas Jēkaba m.
Jozaitis, dzim. Ceške, arī Zeške,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5578 34. 28779

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 21. aprīlī Streiko?
mir. Mārča Dāvja (Dāvida) d.'
Lībieša ir atklāts mantojums, un ļ
uzaicina, kam ir uz šo manto-'
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5541/34. 28780

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 4. augustā ' Rīgā
mir. Makša-Feliksa Ernesta d.
Latiges ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā ' sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5428/34. 28777

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 12. decembra lēmumu
ir atzinusi Beru Melniku, dzīv.
Rīgā, Kurmanova ielā 10, dz. 33,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašumiem
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, tā-
pat arī summas , kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties , vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā,' tāpat
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem , kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Augšā minētie pazi-
ņojumi izdarāmi 2 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. pal. Leo Meike, dzīv. Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 2.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5091 28802Iz

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 2. martā Plāteres pag.
mir. Kriša Justa d. Alkšņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5406/34 28785

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. jūlijā mirušā
Krišjāņa Kiišjāņa d. Zandovska,
ai. Pilverta, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina , kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5598/34 28786

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1903. g. 4. aprīlī mir. Mārča
Pauzes (Pauša) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 18. decembrī.
L. 4872/34. 28787

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
jsekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 29. janvārī'Rīgā mir.

Annas Jura m. Tabaks, dzim.
Liepiņā, ir atkl. mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj. vai sakarā ar to tiesība-;,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5563/34. 28788

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. aprī ī Cēsīs inir. Aliņas
Jāņa m. Teteris, dzim. Mednis,
ir atkl. mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šo mantoj. vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, . kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 18. decembrī.
L. 5499/ 34 23789

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
un 1710. p. pamata, paziņo, kč
pēc 1P34. g. 6. janvārī Rīgā mir
Arvīda Jāņa dēla Sausnes, ai
S usnīša, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5609/34. 28792

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 12. decembra lēmumu
ir atzinusi Ērgļu patērētāju bied-
rību, aizgādnis A. Stūre Rīgā,
Dzirnavu ielā 68, par maksāt
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari viņu termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. pal.
Leo Meike, dzīv. Rīgā, Z. Meiero-
vica bulv. 2. '

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5107 28803z
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1934. g. 12. decembra lēmumu
ir atzinusi Mārtiņu Bušu, dzīv.
Rīgā, Tērbatas ielā 5, par maksāt-
nespējīgu parādnieku netirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās ,un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, ' tāpat
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā , skaitot no
šī sludinājuma.iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. Kārlis
Egiītis, dzīv. Rīgā Kr. Barona
ielā 24/26, dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 3985 28804z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 12. decembra lēmumu
ir atzinusi Hermīni Otto, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 20, dz. 1,
par maksātnespējīgu parādnieci
netirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašumiem
apķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām 110 parādnieces un arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat ar
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas,.Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. aizgādni iecelts zvēr. adv.
pal. Vilis Kaijgars. dziv. Rīgā,
Kokneses prospektā 20, dz. 1.

Rīgā. 1934. g. 18. decembrī.
L. 5033 . 28805z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u i i s.
Sekretārs P. Birkens.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
! uz Civilproe. ņoijk. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. novembrī ' Dzēr-
benes pag. mir. Jāņa Kārļa d.
Slaidiņa ir atkuāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo ma
jumu ā ar to tiesības kā

kortrsāriem, k-
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, sl
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5611 34. 29370z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. decembri mir.
Jēkaba Jāņa d. Tropiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5630 34. 2937Iz

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Marijas
Zariņš, dzim. Ozoliņš, pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1934. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marija
Zariņš, dzim. Ozoliņš, parādu
pēc obligācijām apstiprinātas
1890. g. 17. septembrī ar 282.num.
uz_ nekustamo mantu Cēsu apr.
Rāmuļu muižas Vec-Langu māju
ar zemes grām. reģ. 192. num.,
ko izdevis Gusts Širons par
labu Jānim Rudzītim, kura ce-
dēta uzrādītājam, ir iemaksājis
Rīgas apgabalt.depozitā Ls 42 ,67,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grām., tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1934. g. 19. decembrī.
L. 5565/34. II. 29387

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P RItIihik

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Privātiik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 1. jūlijā mirušā Kārla
Didriķa d. Sproga 1932. g. 13. no-
vembri privātā kārtībā nāves
gadījumam sastād. dāvinājumu,
kas nosaukts par testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
iakā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktā* tiesības atzīs

ičku zaudējušām.
I.igavā, 1934. g. 19. decembrī.

M. i. 2097 34 28984x
Priekšsēd. v. A. K 1 i 11 g 0.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
2. jūnijā mirušā Jāņa Ādama d.
Fatara atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisā riem ,kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesa: 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
M. 1. 2197/34 28985x

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.
Sekretārs M. Devinutdi.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 10. decembrī mir. Māres
Jura 111. Dārznieks atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem , fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembri.
M. I. 2344/34. 28986

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 193). g.
11. augustā mirušā Pētep Bēr-
ziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembri.
M. 1. 690/34. 28987

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. februārī mirušā Jnhana-
Roberta Dāvja dēla Jurše\ ica
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantn., legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 19. decembrī.
M. I. 2207 34. 28"

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. oktobra
nolēmumu, paziņo, ka pi
Rieb 1 Sīmaņa m
nodibi"āf a ai: .

1934. g. 19. decembri*
VA 34

Priekšsēd. v. A. h
Sekretārs M. Dcving

"" "1(Tiesu
siudimaļumi.

t
^—^—^^—^^^̂ ^^^^i^^m^*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata un
Alberta Stapāna lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 3. ok-
tobrī publicēto 1931. g. 14. jan-
vārī Rankas pag. mir. Kristīnes
Miķeļa m. Stapāns, dzim. Āpša,
1923. g. 9. maijā publiskā kārtībā
sastādīto mantojuma līgumu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kristīnes Stapāns
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 4853/34. 28772z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Harija Gangnusa u. c. lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 14. no-
vembrī publicēto 1934. g. 14. jū-
nijā Iršu pag. mir. Jāņa-Jēkaba
Jāņa-Jēkaba d. Gangnusa 1930.g.
9. janvāri mājas.kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Gangnusa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5229/34. 28773z

Priekšsēdētāja b. B. Cī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpro'c. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet'.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Viļā Gusara lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas , strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 5: decembrī pubiii
cēto 1934. g.5. jūlijā Jaunlaicenes
pag. mir. Jāņa Pētera d. Gusara
1934. g. 4. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu . un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Gusara mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā-atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 5380/34. 28774z

Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. R i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Valijas Zirnītis lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 24. oktobrī
publicēto 1933. .g. 3. septembri
Rīgā mir. Jāņa Ābeles 1933. gadā
septembra beigās vai oktobra
sākumā mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām_ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Ābeles mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai'tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-sls
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 3586/34. 2877oz

Priekšsēdētāja b. B. C ī r 11 1 i ?.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
471. num.) ir ierakstīts:

Firma Ārlavas stērķeļu un
sīrupa fabrika un koku zāģētava
Haims Himelhochs. Haims Himel-
hochs dzimis Valdemārpili
1878. g. 9. janvāri un dzīvo
Rīgā Valdemāra ielā 20 dz. 8.
Uzņēmums — stērķeļu un sīrupa
fabrika un koku zāģētava —
atrodas Ārlavas muižā, un tā
darbība atklāta 1912. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2578 29580

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 17. martā mirušā Jāņa
Šūmaņa 1934. g. 11. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī
M. 1. 2240/34 28989*

Priekšsēd. v. A. Klingo,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
497. num.) ir ierakstīts:

Firma Marija Heize. Tirgo-
tāja Marija-Minna-Zelma Heize
(Eize) dzimusi Kandavas pag.
1910. g. 21. februārī un dzīvo
Sabilē, Talsu ielā 9. Uzņēmums —
vīntirgotava — atrodas Sabilē,
Rīgas ielā 10, un tā darbība at-
klāta 1933. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī,
L. 2604 29606

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka 125 kr. ruh. pirkuma-pār-
devuma līguma parāds, korrob.
1863. g. 17. janvārī uz Tukuma
pilsētas immobīlu ar zemes grām.
185. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Muncim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 483obl./34 28995x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.,
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1934. g. 13. decembrī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
biedrību ,,Zemnieku klubs" ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1934. g. 18. decembrī.
L. 145/34. 28815b

Reģistrāc. nodaļas pārzinis
G. Voitkus.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
466. num.) ir ierakstīts:

Firma Marija Dinga. Tirgo-
tāja Marija Dinga dzimusi Dra-
bežu pag. 1890. g. 9. dec. un
dzīvo Tukumā, Raudas ielā 27.
Uzņēmumi — tvaika dzirnavas,
vilnas un drēbju apstrādāšana
atrodas Tukumā, Raudas ielā 27,
un to'darbība atklāta 1931. g.
24. okt. Marija Dinga noslē-
gusi ar savu vīru laulības
līgumu (attiec, sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn." 1931. g.
266. numurā).

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2573 29575

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
467. num.) ir ierakstīts:

Firma Ludvigs Kiršteins. Tirgo-
tājs Ludvigs 'Kiršteins dzimis
Iecavas pag. 1890. g. 2. febr.
un dzīvo Vecmuižas pag. ,,Coll"
krogā. Uzņēmumi — 1) II. šķi-
ras traktieris un 2) jauktu preču
tirgotava — atrodas Vecmuižas
„Coll" krogā, un to darbība
atklāta: 1) 1933. un 2) 1922. g.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2574 29576

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
468. num.) ir ierakstīts:

Firma Leiba Sonas. Tirgotājs
Leiba Sonas, Lietuvas pavalst-
nieks, dzimis Lietuvā 1899. g.
28. aug. un dzīvo Suvenišķu
miestā (Lietuvā). Uzņēmums —
lopu tirdzniecība — atrodas Ne-
retas pag. baznīckrogā, un tā
darbība atklāta 1934. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2575 29577

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
cības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" da|ā (reģ.
469. num.) ir ierakstīts:

Firma Marija Drengers. Tirgo-
tāja Marija Drengers dzimusi
Bauskā 1887. g. 10. aug. un
dzīvo Bauskā. Pils ielā 26.

Uzņēmums — vīntirgotava —
atrodas Bauskā, Pils ielā 26,
un tā darbība atklāta 1875. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2576 29578

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
470. num.) ir ierakstīts:

Firma Zalamans-Berka Mil-
šteins. Tirgotājs Zalamans-Berka
Milšteins dzimis Viesītē 1903. g.
28. oktobrī un dzīvo Viesītē
Kungu ielā 9. Uzņēmums—zirgu,
citu lopu un labības uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrodas Vie-
sītē Kungu ielā 9, un tā darbība
atklāta 1934. g. 12. martā.
Zalamana-Berka Milšteina piln-
varnieks ir Zamuelis-Mozus Mil-
šteins.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2577 29579

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A'' daļā (reģ.
472. num.) ir ierakstīts:

Firma Pastendes muižas spirta
dedzinātava — Motelis Feldhūns.
Motelis Feldhūns dzimis Ilūkstē
1895. g. 20. septembrī un dzīvo
Spāres muižā, spirta dedzinātavā.
Uzņēmums — spirta dedzinā-
tava — atrodas Pastendes pa-
gastā, un tā darbība atklāta
1928. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2579 29581

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
473. num.) ir ierakstīts:

Firma Aizupes spirta dedzinā-
tava — Fridrtchs Zēfelds. Frid-
richs Zēfelds dzimis Ventspilī
1873. g. 21. nov. un dzīvo Aizupes
muižā (Tukuma apr.). Uzņē-
mums — spirta dedzinātava —
atrodas Aizupes muižā, un tā
darbība atklāta 1880. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2580 29582

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
474. num.) ir ierakstīts:

Firma Vānes muižas spirta
dedzinātava — Aleksis Hans.
Aleksis Hans dzimis Rokaižu
muižā (Aizputes apr.) 1884. g.
19. jūlijā un dzīvo Rokaižu
muižā Aizputes apriņķī. Uzņē-
mums — spirta dedzinātava —
atrodas Vānes muižā un tā
darbība atklāta 1890. gadā.
Alekša Hana pilnvarnieks ir
Fridrichs Zēfelds.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2581 29583

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
475. num.) ir ierakstīts:

Firma Fricis Zurgevics. Tirgo-
tājs Fricis Zurgevics dzimis Bēnes
pagastā 1903. g. 2. oktobrī un
dzīvo Bēnes pagasta ,,Rūsiņos"
Uzņēmums — lopu tirdzniec.
atrodas Bēnes pag. ,,Rūsiņos ",
un tā darbība atklāta 1929. gadā.

Jelgavā. 1934. g. 28. decembrī,
L. 2582 29584

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
476. num.) ir ierakstīts:

Firma Pēteris Sīmanis. Tirgo-
tājs Pēteris Sīmanis dzimis Sal-
gales pagastā 1889. g. 5. sept.

un dzīvo Svitenes pagasta „Cie-
lavkrogā" . Uzņēmums — vīn-
tirgotava — atrodas Svitenes
pagasta ,,Cielavkrogā", un tā
darbība atklāta 1933. g. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2583 29585

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
477. num.) ir ierakstīts:

Firma Ernests Brigens. Er-
nests - Filips, - Augusts Brigens
(Brūggen) dzimis Vandzenes pa-
gastā 1889. g. 6. novembrī un
dzīvo Maz-Stendē. Uzņēmums —
spirta dedzinātava — atrodas
Stendes muižā, un tā darbība
atklāta ap 1840. gadu.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2584 29586

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
478. num.) ir ierakstīts:

Firma Gothards-Fridrichs Vī-
tiņš. Tirgotājs Gothards-Fri-
drichs Vītiņš dzimis Vircavas pa-
gastā 1876. g. 28. jūlijā un dzīvo
Vircavas pagasta ,,Upeniekos".
Uzņēmums — lopu tirdzniecība
— atrodas Vircavas pag. ,,Upe-
niekos" , un tā darbība atklāta
1930. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2585 29587

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
479. num.) ir ierakstīts:

Firma Ludvigs Rūtens. Lud-
vigs Rūtens dzimis Glūdas pa-
gastā 1886. g. 17. jūlijā un dzīvo
Jelgavā, Akadēmijas ielā 32.
Uzņēmumi — 1) koku zāģētava,
tvaika dzirnavas, 2) kokmateriālu
tirgotava un 3) autobusu sa-
tiksme Rīga-Jelgava atrodas
Jelgavā, 1) un 2) Uzvaras
ielā 48/50, 3) Akadēmijas ielā 32
un to darbība atklāta 1930. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2586 26588

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā, (reģ.
480. num.) ir ierakstīts:

Firma Joselis-Mauša Tabakins.
Tirgotājs, Lietavas pavalstnieks,
Joselis-Mauša Tabakins dzimis
Lietuvā 1885. g. un dzīvo Biržos
(Lietuvā), Zemoje ieiā 6. Uz-
ņēmums — zirgu, jauktu lauk-
saimniecības ražojumu un reņģu
uzpirkšana — atkalpārdošanai —
atrodas Skaistkalnē, Mordhile-
viča namā, un tā darbība at-
klāta 1934. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2587 29589

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
481. num.) ir ierakstīts:

Firma Pēteris Ganiņš. Tirgo-
tājs Pēteris Ganiņš dzimis Jaun-
piebalgas ,,Naukšēnos" 1876. g.
3. martā un dzīvo Jēkabnieku
,,Kažok - Dreimaņos". Uzņē-
mums — lopu tirdzniecība —
atrodas Jēkabnieku ,,Kažok-
Dreimanos" , un tā darbība at-
klāta 1933. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2588 29590

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
482. num.) ir ierakstīts:

Firma Ansis-Fricis Lingebēr-
ziņš. Tirgotājs Ansis-Fricis Lin-
ge'bērziņš dzimis Žagares pagastā
1882. g. 25. decembrī un dzīvo
Bukaišu pagasta ,,Laukaandu-
zaišos". Uzņēmums — lopu
tirdzniecība — atrodas Bukaišu
pag. „Laukaanduzaišos", un tā
darbība atklāta 1927. g. 1. jan-
vāri. L. 2589 29591

Jelgavā, 1934. g 28. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
483. num.) ir ierakstīts:

Firma Reinis Jankevics. Tir-
gotājs Reinis Jankevics dzimis

Ārlavas pagastā 1877. g. 4. jū-
nijā un dzīvo Talsos, Lielā
ielā 35. Uzņēmums — koloniāl-
un dzelzspreču tirgotava — atro-
das Talsos, Lielā ielā 35, un tā
darbība atklāta 1924. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2590 29592

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
484. num.) ir ierakstīts:

Firma Leizers Lindans un Rach-
miels Heimanis. Atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Leizers Lindans dzimis
Seces pagastā 1909. g. 6. martā
un 2) Rachmiels Heimanis ir
dzimis Jaunjelgavā 1911. g., un
abi dzīvo Jaunjelgavā, pirmā
Rīgas ielā 13, bet otrais Krievu
ielā 67. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — lopu tirdznie-
cība — atrodas Jaunjelgavā,
Rīgas ielā 13; sabiedrība nodi-
bināta, un tās darbība atklāta
1934. g. 9. jūlijā. L. 2591

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
29593 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
485. num.) ir ierakstīts:

Firma Jūlijs Heisters un biedri.
Tirgotājs Jūlijs Heisters dzimis
Jelgavā 1885. g. 6. jūlijā un
dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 12.
Uzņēmumi — liķieru fabrika,
vīntirgotava un ķīmiska labo-
ratorija denaturētā spirta pil-
dīšanai — atrodas Jelgavā, Ka-
toļu ielā 1, un to darbība at-
klāta 1921. g. 2. februārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2592 29594

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
486. num.) ir ierakstīts:

Firma H. un J. Heisteri.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri dzimuši abi Jel-
gavā: 1) Herberts Heisters
1891. g. 24. jūlijā un 2) Jūlijs
Heisters 1885. g. 6. jūlijā, un
dzīvo abi Jelgavā, pirmais Pulkv.
Kalpaka ielā 10, bet otrais
Kr. Barona ieiā 12. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — mi-
nerālūdeņu un etiķa izgatavo-
šanas iestāde — atrodas Jelgavā,
Veismaņa ielā 3; sabiedrība no-
dibināta, un tās darbība atklāta
1926. g. 18. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2593 29595

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
487. num.) ir ierakstīts:

Firma Augusts Rozenfelds un
Jēkabs Linge. Atklātās sabiedrī-
bas personīgi atbildīgie biedri:
1)- Augusts Rozenfelds dzimis
Naudītes pagastā 1882.g. 23. aprīlī
un dzīvo Aucē, Raiņa ielā 35,
2) Jēkabs Linge dzimis Bornsmin-
des pagastā 1873. g. 1. janvārī
un dzīvo Aucē, Raiņa ielā 6.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-

' mums — vīntirgotava — atrodas
Aucē, Tirgus laukumā 6; sa-
biedrība nodibināta, un tās dar-
bība atklāta 1928. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
i L. 2594 29596

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
488. num.) ir ierakstīts:

Firma M. Vītols un b-dris.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri dzimuši abi
Skulberģes pagastā: 1) Marieta
Vītols 1866. g. 30. aug. un
2) Jānis Tanbergs 1868. g. 24. jū-
nijā, un dzīvo abi Tukumā, pirmā
Rīgas ielā 1, bet otrais Vecmoku
ielā 13; sevišķi pilnvarota pār-
stāvēt sabiedrību ir Marieta Vī-
tols. Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — koloniālpreču tirgo-
tava — atrodas Tukumā, Rīgas
ielā 1; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība atklāta 1928. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2595 29597

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
489. num.) ir ierakstīts:'

Firma I. un S. A. Hercekoviči.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Ida Herceko-
vičs dzimusi Sasmaka 1867. g.
20. maijā un 2) Sīmania-Ābrāms
Hercekovičs dzimis Ventspili
1903. g. 8. novembrī, abi dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 17. Atklātās
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — jauktu preču tirgo-
tava — atrodas Ventspilī, Pils
ielā 17; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1930. g.
20. decembrī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2596 29598

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
niecibas reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
490. num.) ir ierakstīts:

Firma K./S. Artūrs Zander-
beks. Komplementārs Artūrs
Zanderbeks dzimis Jelgavā
1894. g. 30. jūnijā un dzīvo
Jelgavā Pētera ieiā 9. Komandit-
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — modes un sīkpreču tir-
gotava — atrodas Jelgavā,
Lielā ielā 6; sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1929.- g. 12. februāri; komandi-
tists viens, un viņa daifbas nau-
da Ls 5200,—. 1930. g. 20. de-
cembrī Artūrs Zanderbeks no-
slēdzis ar savu sievu laulības
līgumu; attiecīgs sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn." 1931. g.
49. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2597 29599

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
491. num.) ir ierakstīts:

Firma M. Verbelovs un dēli.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri dzimuši Valde-
mārpilī: 1) Meiers Verbelovs
1859. g. 10. jūlijā, 2) Bere
Verbelovs 1894. g. 22. jūnijā
un 3) Ārons Verbelovs' 1898. g.
4. nov., un visi trīs dzīvo Valde-
mārpilī, Lielā ielā 18; sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
ir Bere un Ārons Verbelovi.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — jauktu preču tirgotava
— atrodas Valdemārpilī, Lielā
ielā 18; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1920. g.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2598 29600

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
492. num.) ir ierakstīts:

Firma Komanditsabiedrība
Kroičs. Komplementāre Vācijas
pavalstniece Linda Kroičs
(Kroitzsch) dzimuši Tartū 1897. g.
26. okt. un dzīvo Jelgavā, Uz-
varas ielā 35. Komanditsabied-
rības: 1) sēdeklis un 2) uzņē-
mums — augļu un minerālūdeņu
iestāde — atrodas Jelgavā, 1) Uz-
varas ielā 35/39 un 2) Uzvaras
ielā 39; sabiedrība nodibināta
1932. g. 21. dec, un tās darbība
atklāta 1933. g. 1. janv; komandi-
tists viens, un viņa dalības

nauda Ls 1000,—. Lindas Kroičs
pilnvarnieki ir Edgars un Viktors
Kroiči. 1931. g. 11. febr. Linda
Kroičs ar savu vīru Edgaru
Kroiču noslēgusi laulības līgumu:
attiec. sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 1931. g. 72. num.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2599 29601'

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
493. num.) ir ierakstīts:

Firma K. Vanags un J. Mirro-
fanovs — konditoreja un kafej-
nīca A. T. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri: l)Kon-
stantins Vanags dzimis Jelgavā
1890. g. 16. jūnijā, 2) Jānis
Mitrofanovs dzimis Rīgā 1895. g.
26. jūlijā, un abi dzīvo Jelgavā,
Lielā ielā 16. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — konditoreja un
kafejnīca — atrodas Jelgavā,
Lielā ielā 16; sabiedrība nodibi-
nāta 1928. g. 20. augustā, un tās
darbība atklāta 1928.gada 25. au-
gustā.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2600 29602

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
494. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Pekšens. Tirgo-
tājs Kārlis Pekšens dzimis Lenču
muižā (Vidzemē) 1865. g. 4. jūlijā
un dzīvo Kroņa Aucē (Tērvetes
pag.). Uzņēmums — vīntirgo-
tava — atrodas Kroņa Aucē
(Tērvetes pag.) un tā darbība at-
klāta 1934. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2601 29603

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
495. num.) ir ierakstīts:

Firma Komanditsabiedrība Pa-
stendes alusdarītava E. Bērziņš
un biedri. Komplementārs Edu-
ards Bērziņš dzimis Aizkraukles
pagastā 1897. g. 1. martā un dzīvo
Aizkraukles pagasta ,,Kalna-Ža-
garos". Komanditsabiedrības sē-
deklis un uzņēmums — alus-
darītava — atrodas Pastendes
pagastā, alusdarītava; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 28. febr., un
tās darbība atklāta 1934. g.
1. jūnijā; komanditisti divi, un
viņu dalības naudas kopsumma
Ls 400,—.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2602 29604

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa:
1934. g. 28. decembra lēmumu:
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ..
496. num.) ir ierakstīts:

Firma Juris-Žanis Reinvalds un
Eduards Puļķis. Atklātās sabie-
drības personīgi atbildīgie biedri:

1) Juris-Žanis Reinvalds dzimis
Sesavas pagastā (Jelgavas apr.)
1897. g. 1. jūlijā un 2) Eduards
Puļķis dzimis Jēkabnieku pagastā
(Jelgavas apr.) 1891. g. 26. martā,
un dzīvo abi Jelgavā, pirmais
Pētera ielā 31-4, bet otrais
Akadēmijas ielā 31-2. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — pārtikas
preču, saimniecības piederumu
un tabakas veikals — atrodas
Jelgavā, Katoļu ielā 43; sabiedrība
nodibināta, un tās darbība atklāta
1923. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 28. decembri.
L. 2003 29605

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1931. g. 12. augustā
mirušā Pētera Toma d. Baloža
1928. g. 4. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 3. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. dec.
L. 917a 32 '28868x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. aprīiī
mirušā Staņislava Antona d.
Mačulska 1932. g. 30. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1934. g. 18. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. dec.
L. 1637a 34 2ss69x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Alfrēda Garseļa Ls 6000 —
prasības ar11un izdevumiem pie-
dzīšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfrēda Andreja dēla
Andersona nekustamo īpašumu
Valkas apr. Valkā, Tālavas ielā
50 atrodošo no Lugažu muižas
Smēķu mājas atdaf. zemes gab.
22. num. ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra 323. num.
1,15 ha platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6000,—
un 1440 rbļ.,

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1152,— ;

4) soiīfāj. jāiemaksā Ls 115,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsn-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 29673

Valkā, 1934. g. 28. decembri.
Tiesu izpildītājs A. šterns.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p.. paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
498. num.) ir ierakstīts:

Firma Sabiedriība ziemeļu koku
eksports — J. Kāns. Komple-
mentārs Jēkabs Kāns dzimis
Lietavā 1901. g. 23. nov. un dzīvo
Ventspili, Odeņu ielā 4. Koman-
ditsabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — koku zāģētava un
eksports — atrodas Ventspilī,
Rūpniecības ielā 1; sabiedrība
nodibināta, un tās darbība at-
klāta 1930. g. 11. novembrī;
komanditists viens, un viņa dalī-
bas nauda Ls 1000,— Jēkaba
Kāna prokūriste ir Anna Kāns.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2605 29607

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekr. v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
499. num.) ir ierakstīts:

Firma Spāres muižas spirta
dedzinātava — Motelis Feldhūns.
Motelis Feldhūns ir dzimis Ilūkstē
1895. g. 20. sept. un dzīvo Spārē,
spirta dedzinātavā. Uzņēmums—-
spirta dedzinātava — atrodas
Spāres muižā, un tā darbība
atklāta 1924. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 28. decembri.
L. '2606 29608

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 28. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
500. num.) ir ierakstīts:

Firma Herberts Majors. Tirgo-
tājs Herberts Majors dzim. Sērpils
pagastā 1890. g. 3. augustā un
dzīvo Aucē, Miera ielā 20. Uzņē-
mums — lauksaimniecības ma-
šīnu, mākslīgo mēslu, sēklu u. c.
preču tirgotava — atrodas Aucē,
Raiņa ielā 7, un tā darbība atklāta
1931'. g, 12. jūlijā. Herberta Ma-

jora pilnvarniece ir viņa sieva
Gerda Majors.

Jelgavā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 2607 29609 -

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p.pamata,
Annas Cviačkovskis prasības lietā
pret Boleslavu Cviačkovski par
laulības šķiršanu, uzaicina Bole-
slavu Cviačkovski, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nēatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
fiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz " tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 18. dec.
L. 768p./34. 28866b
- Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K angu r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1934. g. 24. novembrī uz
Viktorijas Antona m. Gailāns
un Pauiines Antona m. Rudzišs
lūgumu Modests Antona dēls
Oklāns atzīts par mirušu un
Mērdzenes pag. tiesai uzdots
atcelt Modesta Antona d. Oklāna,
vina tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai, iecelto aiz-
gādnību.

Daugavpilī, 1934. g. 18. dec.
L. 58a 34. 28867b

Priekšsēd. b. J. D ā vi s.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p,
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
18. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 4. jūlijā mirušās
Akulinas Dmitrija m. Jakovļevs
ir palicis Jaunlatgales apr., Gauru
pagastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 18. dec.
Bl. C. 1. 686 28883x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un ' Latgales Civīllik. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
18. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934. g. 31. maijā mirušā
Vasilija Grigorija d. Šatalova
ir palicis Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Zavodsku ciemā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 18. dec.
B. C. 1. 685 28884x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
19. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932'. g. 28. jūlijā mirušā
Staņislava Oduma d. Boldana
ir palicis Jaunlatgales apriņķī
Baltinavas pagastā Kašu ciemā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai' sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934.g. 19. decembrī.
Bl. civ. I. 700. 28881o

Miertiesnesis R. Kāps.
Baltinavas iecmiertiesnesis

. ,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
19. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929! g. 23. aprīlī mirušā
Joņa Klima d. Boldana ir palicis
Jaunlatgales apriņķī Baltinavas
pagastā Aususolas mājās manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1934.g. 19.decembrī.
Bi. civ. I. 699. 28882o

Miertiesnesis R. Kāps.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d.- 1239. p., un
pamatojoties uz savu 1934. g.
18. decembra lēmumu, paziņo
ka pēc 1934. g. 14. novembri
mirušā Ontona (Antona) Ignata d.
Kazuļa Maltas pag. Jauno-Sta-
šuļu sādžā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 19. decembrī.

C. 1. 1158,34. 28874o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1927. g.
3. decembrī mirušās Nastasijas
(Anastasijas) Kuprijana m. Ja-
kovļevs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz mirušās
Preiļu pag. Šamšuru v. atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim, 3 mēnešu
laikā, pēc šā- sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 19. decembrī.
Civ. lieta 1203 34. 28873o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Grīnfelds paziņo,
ka 1935. ģ. 11. janvārī pikst. 11
Rīgā, Audēju ielā 13 veik.
pārdos Esteres Šimanovičs veikala

iekārtu, novērtētu par Ls 560,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.
29781 Tiesu izp. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Rūpniecības
ielā 8 pārdos Kārļa Hofferta
smago auto ..Chevrolet ", brauk-
šanas kārtībā, novērtētu par
Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. dec.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 11. janvārī pīkst.
10 Rīgā, Brīvības ielā 129,133
nolikt. A S. .Varonis" u. c.
prasībās 2. izsolē pārdos Eduarda
Liberta motocikletu novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā- uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. dec. 29801
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 15. janvārī
pīkst. 10.40 Rīgā, Ganību dambī
30 a Nikolaja un Roberta
Ceppu prasībā pārdos A/S.
,,Exportwood" kantora iekārtu,
novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
29802 Tiesu izpild. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 15. janvārī pīkst. 10.40
Rīgā, Ganību dambī 30, maksāt-
nssp. Rīgas tirgot, savstarp.
kreditbiedr. likv. kom. prasībā
pados A S. „Buffalo" kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 2805.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 19. dec. 29803
Tiesu izpildītais ). Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 10. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Hanzas ielā 3, garāžā,
akc. sab. ,,Hanza-Garāžā" u. c.
lietās pārdos 2. izsolē Valijas
Reinsons vieglo auto, novērtētu
par Ls 2473.74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.
29971 Tiesu izo. 1. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 10. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Garozas ielā 3, dz. 1,
Minnas Joffes lietā pārdos
Elenas Boškins mēbeles, novēr-
tētas par Ls 294,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
29972 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6: iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 11. janvārī pīkst. 10
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21, tkspr.
kantorī, Sab. ar aprob. iitb.
,,Bayerische Wollfilzfabrik" u. c.
lietās pārdos Jūlija Hoffa šuj-
mašīnu, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
29973 Tiesu izp. J. Lā c i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vācu Centrālās s-bas kases
prasības lietā, par Ls 125,— ar
proc. un izdevumiem, 1935. g.
9. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē:
1) Alfonsa, 2) Ericha, 3) Her-
berta, 4) Alises Strickis un
5) Klāras Bertels, dzim. Strickis,
nekustama īpašuma Ericha Stric-
kis (Strickv) domāto daļu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalā, Dubul-
tos, Gončarova ielā 1 un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1419.
num. un sastāv no Bulduru
muižas muižu zemes gabala
892,85 ha asis platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls GOD,—;

3) tai ir hipotēku parādi
31000 bij. kr. cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas- Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas, dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā'. 29783

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā. Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Jakoviča prasība:
lietā, par Ls 5(0 ar proc. un
izdevumiem. 1935. g. 6. jūlija
nīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Virsis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rigas apr.
Rembates pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5219. num.
un sastāv no Rembates muižas
muižu zemes atdalītā zemesga-
bala ,.Ceriņi' 95F, 19,62 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantās izsoles
vērtība Ls 2029,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8400.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 202,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos ,kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
297.82 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos prasī-
bas lietā, par parāda atlikumu
Ls 57,27 ar izdevumiem 1935. g.
6. jūlijā pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Ķezbēra nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Tomes pag. un ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 11131.
num. un sastāv no Tomes mui-
žas atdalītām ,,Ezeriņu" mājām,
3,50 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 981,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 98,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

29784 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš

(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Basses Joffe prasības lietā,
par Ls 660,— ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Sēlis, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. un ierakstīta zemus
grāmatu reģistra 7525. num. un
sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Dagas 101. F", 42,27 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3102,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9900;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 310,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29785

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2000
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Virzas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Taurupes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2207. num.
un sastāv no Taurupes muižas
zemnieku zemes atdalītām „Sni-
ķeru" mājām 19,07 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6265,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1140,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 626,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 6. decembrī.
29786 Tiesu izp. K- Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 8840
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1935. gada
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
balt. civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Brandera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Taurupes pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 16486. num. un
sastāv no Aderkašu muižas at-
dalītā zemes gabala „Skrabiņi
41 F un 41 Fa", 83,05 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9620,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 962,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29787

Rīgā 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Martas Ozoliņš prasības lie-
tā, par bērna Jāņa-Rūdolfa uz-
taru Ls 20 mēnesī, 1935. g. 6.
jūlijā pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civīlnod. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ādolfa Bērziņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Doles pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5767. num. un sastāv no
Bērzamentes muižas atdalītā ze-
mesgabala ,.Kalnliepas 15F un
15Fa", 12,15 ha kopplat;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1217,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700.— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 121,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. dec.
29788 Tiesu izp. K- Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu Ls 3090 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Dumpis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr..
Pļaviņu pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6596. num.
un sastāv no Stukmaņu muižas
Plupiņu mājām, ar zēnu
Blatu reģ. 1179. num.. atdalī-

tām ,.Apsītes" mājām 18,59 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2315,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 231,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29789

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valka
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3036,20 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Hermaņa
Livena nekustamo īpašumuValkas
apr. Valkā, agrāk Latgales, ta-
gad Zemitāna ielā 6 atrodošos
Coru muižas zemes gabalu ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. 642. num.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2310,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls231,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 29671

Valkā 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 74,45 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1935. g. 30. mar-
tā pulksten 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas c'.vīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publ. izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēkaba-Edgara
Jēkaba d. Dallīša nekustamo
īpašuma Valmieras apr. Mazsa-
lacā, Avotu ielā 16 atrodošos, no
Valtenbergu muižas atdalīto zi-
nies gabalu 326F, ar zemes grā-
matu reģ. 14223. num., 54,24 kv.
mtr. platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 29672

Valkā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Grenču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z Na 4327 ? Aiz-
jpes pag. valde 1932. g. r«.lun.
zd. jākuham Purviņam.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
B u d 1 e v s k i s (kanceleja: Dau-
gavpilī, Nometņu ieiā 7) paziņo,
ka ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
116. num. uz 1. decembri iz-
sludinātā Izidora Jāņa dēla
Bistera nekustamā īpašuma izsole
uz Valsts zemes bankas pie-
prasījumu atlikta uz 1935. g.
30. martu. 29774b

1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izp. Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 750.—
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Eduarda
un Kārļa Dāvja d. Broku nekus-
tamā īpašuma ideālo daļu, pie-
derošu Eduardam Brokam, no
Valkas apr. Lugažu pag. atro-
došām Lejas-Sauliešu 50-a mā-
jām, ar zemes grām. reģ. 4294.
num. 45,39 ha pilnā satāvā;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10772,40 pilnā sastāvā;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4033,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls201,65
kā nodrošinājums un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
šā nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 28. decembrī.
29674 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 1669,37 prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 27. jūlijā pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Otto
Ādama d. Kubiiņa nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. atrodošos Kalna-Irmu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2620. num., 45,82 deset.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11220,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9650,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 965,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 28. decembrī.
29676 Tiesu izp. A. Šterns.

Kigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1.) Naukšēnu patērētāju biedrī-
bas Ls 110,— prasības ar proc.
un izdevumiem piedzīšanai 1935.g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Viļuma d. Jukama nekustamo
īpašumu Valkas apr. Kārķu pag.
atrodošos zemes gabalu ,,Liepiņas
122F", ar zemes grāmatu reģ.
17023. num., 15,45 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1242,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 124,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Valkā 1934. g. 28. decembrī.
29677 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jāņa
Peipes, Latvijas bankas, Rūjie-
nas krāj-aizdevu sabiedrības.
Miķeļa Pūriņa Ls 4553,43 pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Jēkaba d. Bērzupa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Naukšēnu pag. Breidu mājas
ar zemes grām. reģ. 2607. num.:

2) īpašumam hipotēku parādi
Ls 16,930,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 10413,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 1041,30 kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 29675

Valkā 1934. g. 28.deeem brī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Slampes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
24. jūlijā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jura-Rūdolfa Pētera d.
Lēnberga" nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Slampes pag. Vīk-
seles muižas Pļaviņu 4 F mājas,
ar zemes-grām. reģ. 2494. num.,
19,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5540,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4476,67 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievesta atzīmi: īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļaujapārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, beV 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 29045

Tukumā, 1934. g. 19. decembri.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Friča Menca un citu kre-
ditoru prasības apmierināšanai
1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Gustava Kriša d.
Ozoliņa nekustamo mantu Tu-
kuma apriņķī Bikstu pagastā
Bikstu muižas ,,Purviņu 22F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1357. num., 21,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3330,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorāci-
jas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri nosu-
sina un novada ūdeni no augstā-
ki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustāmās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 29047
Tukumā, 1934. g. 19. decembrī.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 24. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anša Miķeļa d. Mazspaļa. ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Smārdes pag. Punduru muižas
,,Punduri 4F" mājas, ar ze-
mes grāmata reģ. 1189. num.,
20,06 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sCt
košu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: ,.īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, me-
liorācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 29046

Tukumā 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Mordhes Bergmaņa un citu
kreditoru prasības apmierināšanai
1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
no Leontīnei- Elīzei -Vilhelmīnei
Zutlevičs un Vilim-Jānim-Frīdri-
cham Vīla d. Zutlevičam piede-
rošās nekustamās mantas Tuku-
ma apr. Irlavas pag. Degoies
muižas ,,Induļi 16F" mājām,
ar zemes grām. reģ. 7094. num.
17,11 ha kopplatībā — atbildē-
tājam Vilim-Jānim - Frīdricham
Zutlevičam piederošo ideālo (da-
ļu) pusi;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 5536,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir. hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekust, mantas
dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 29048

Tukumā 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Jāņa
d. Vītiņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Vānes pag. Vānes-
Sārcenes muižas Vānes 136 F
un 136 Fa mājas ar zemes grām.
reģ. 6060. num., 1020 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,Saskaņā ar 1929. g. 1. augusta
izpirkšanas līgumu, korrob.
1929. g. 12. aug. ar 3725. num.,
zemesgabali „Ērgli" 112 F un
138 F ar agrāko hip. 6285. num.
apgrūtināti ar noteikumu , ka
ūdeni Vānes dzirnavu (hip.
4483. num.) dzirnavu dīķī laikā
no 1. maija līdz 1. augustam
var uzturēt līdz līmetniskai līnijai,
kas iecirsta dambja mūrī , brīv-
slūžu sienas sākuma kreisā pusē,
un kura ir 1,20 metra zem
dambja virsmaias, pārējā laikā
ūdens var tikt turēts līdz 0,30
metra virs minētās līmetniskās
līnijas, virs kuras iekalts burts
,.L";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 29049

Tukumā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)'Mordhes Bergmaņa prasī-
bas apmierināšanai '1935. g.
24. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā jāņā Ferdinanda Ka-
trīnes d. Trenca nekustamo
mantu Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Šlokenbekas muižas „Ozoliņi
4 F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1061. num., 2,29 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4095,—;

3) nekustamā manta apgrūt.
ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar sekošu zemes
grāmatās ievestu atzīmi:
,.īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari

grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās m. kustamās mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 29050

Tukumā 1934. g. 19. dcc.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Sēkliņa un citu kre-
ditoru prasības apmierin. 1935. g.
24. jūlijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Pauļa-Augusta Jē-
kaba dēla Autņaļa nekustamo
mantu Tukuma apr. Tumes pag.
Tumes muižas Atimal -Galdiņu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4882. num. 31,6 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5020,44 ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sek.
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,Ar 1924. g. 17. jūn. dāvināša-
nas līgumu Jēkabam Ernesta d.
Aumalim un Marijai Jēkaba m.
Aumals, dzim. Aumals, par labu
nodrošināti mūža alimenti."

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.' 29051

Tukumā, 1934. g. 19. dec
Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283.—1290., pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
apmierināšanai 1935. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Kavanskim piede-
rošo nekust, mantu, Liepājas
apr. Vecpils pag. Stroķu ,,Kup-
šu" mājas, ar zemes grāmatu
1575. num. II reģ. pilnā sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6093;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1500,— Valsts
zemes bankai, Ls 10400,— Aiz-
putes krāj-aizdevu sabiedrībai
un nodrošināta sabiedrības ,,Kur-
zemes Lauksaimnieks" prasība
Ls 3000,— un mūža alimenti
Fricim un Anļīzei Kovanskiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 609,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g.21. decembrī.
L. 4i9 29453

Tiesu izpild. A. Meike

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. jūlijā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča-Vil-
helma Friča d. Rozes nekustamo
mantu Tukuma apr. Pūres pag.
Pūres un Mērsraga muižas
Dumpju dzirnavas 65F. num. ar
zemes grām. reģ. 63G0. num.,
14,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 92D0,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16623,07 ar proc.;

4) tā apgrūtināta arī ar sek.
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,Saskaņā ar 1928. g. 12. nov.
izpirkšanas līgumu: 1) ūdeni dzir-
navu dīķī, laikā no 1. maija
līdz 15. augustam, nevar turēt
augstāk kā " 1,30 metra zem lī-
meniskās līnijas, kas iecirsta
dzirnavu priekšpuses sienas mūra
akmeni pie darba kanāla 0,50
metru no dzirnavu ēkas stūra
un virs kuras iekalts burts „L'';
pārejā gada laikā ūdeni dzir-
navu dīķī nevar turēt augstāk
kā 1,00 mtr. zem augšā aprak-
stītās līmeniskās līnijas un 2) Pū-
res un Mērsragu muižas dīķa
saimniecības 68F zvejas tiesību
īpašniekam ir tiesības bez atlī-
dzības lietot zvejniecības vaja-
dzībām līguma objekta robežās
ietilpstošu 5 metri platu zemes
joslu gar dīķa krastu".

5). solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa -- un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu .izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 29052

Tukumā, 1934. g. 19. decembrī,
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Noras Treilibs, Liepājas
un apkārtnes krāj-aizdevu sab.,
Valsts zemes bankas, Otrās Lie-
pājas savstarpējas kredītbiedrī-
bas, Fii:a Lībeka, Jēkaba Brūna,
Moža Rozenberga un Jēkaba
Pankoka prasību apmierināšanai
1935. ģ. 5. aprīlī pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mir. Jāņa Vālodzes mantojuma
masai piederošo nekustamo man-
tu Liepājas apr. Tāšu pagasta
,,Čaure" mājas, ,ar hip. 47. num.
II. reģ., pilnā sastāvā un 21,010
ha platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2900,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai, Ls 1000,— Mirai
Levinovičs, Ls 1005,80 Liepājas
un apkārtnes krāj-aizdevu sabie-
drībai, Ls 530,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai un
Ls 316,56 Fricim Lībekam;

5)solītājiemjāiemaksā Ls290,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 22. decembrī.
L. 169 29454

Tiesu izp. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Haima Michelsona, ' Otrās
Liepājas savstarpējās kredītbie-
drības un Ziemupes pagasta
valdes prasību apmierināšanai
1935. g. 5. aprīlī pīkst. 10 , Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē Miķe-
lim Zeidelim piederošo nekusta-
mo mantu, Liepājas apr., Ziem-
upes pag., ,,Issalnieku" mājas,
ar hip. 27*111, reģ. pilnā sastāvā
un 40,28 pūrv. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1548,—;

4) nekustamai mantai ir hip.
parādi 250 rbļ. Jēkabam Zeide-
lim, 750 rbļ. Jēkabam un Mai-
jai Zeideļiem, Ls 1000,—. Otrai
Liepājas savstarpējai kredītbie-
drībai un mūža alimenti Jēka-
bam un Maijai Zeideļiem.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 154,80
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934. g. 22. decembrī.
L. 129 29455

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. P-,
paziņo, ka:

I) Vārmes pagasta pašvaldības
nodokļu prasību apmierināšanai
1935. g. 5. aprīlī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

pirmajā atklāta izsolē Emmai-
Matildei Krista m. Blūmbergs,
dzim. Bērziņ pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu, sastā-
vošu no Kuldīgas apr. Vārmes
pag. ,,Spare-Kronberg 3. num."
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3572. numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6466,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1000 rubļi cara
naudā un Ls 1650,— Latvijas
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 647,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 165/34. 29765
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
B u d 1 e v s k i s(kanceleja: Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka ,, Valdības Vēstneša"! 934. ' g.
129. num. uz š. g. 15. decembri
izsludinātā Jāņa Augusta dēla
Vjaksa nekustamā īpašuma izsole
ir atlikta uz Valsts zemes bankas
pieprasīj. uz 1935. g. 30. martu.

1934. g. 28. decembrī. 29775b
Tiesu izp. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E.Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Lapiņa d. Kronberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lejas ielā 8, ievesta zemes
grām. reģ. 1149. folijā un sa-
stāv, no zemes gabala 1338 F,
10950 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 525,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 52,50;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 29681

Grīvā, 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Skrudalienes pagasta val-
des prasības apmierināšanai 1935.
g. 6. jūlijā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Lūka Ripinijas d. Plešanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ.
3450. folijā un sastāv no Bruņas
muižas zemesgabala „Līdumi 31
F un 31 Fa", 16,97 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3070,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā, drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 307,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 29679

Grīvā, 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis,



» I

'Citu iestāžu
sludinājumi.
11???!

?
????????

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
10. janvārī pulksten 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Zaras
Šacovs mēbeles, novērtētas par
Ls 414,—, viņas 1932. g. ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. janv. 29975

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta val-
des prasības apmierin. 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora (Sidora) Zaharija d.
Rumjanceva nekustamo mantu ,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag. ievesta zemes grām.
reģ. 326. folijā un sastāv no
Nei-Salenzē muižas ,,Voitiški II"
mājām, 33,21 dest. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4259,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 2700 bij. kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 425,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet i
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
ikancelejā.

Grīvā, 1934. g. 24. decembrī.
29680 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
Budlevskis paziņo, ka
,,Valdības Vēstneša" i934. g.
250. numurā uz 1935. g. 5. janv.
izsludinātā Jēzupa Jura dēla
Lauska nekustamā īpašuma izsole
ir atcelta.

1934. g. 28. decembrī. 29773b
Tiesu izp. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:.

1) Skrudalienes pag. valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāzepa Miķeļa dēla Ilgača
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ.
3727. folijā un sastāv no Elkšņu
muižas zemes gabala ,,Zilaci
2 F un 2 Fa", 23,05 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2220,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
tnitādaļa, t. i. Ls 222,—• un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties, tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 29682

Grīvā, 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 216. num. izsludinātā
Andreja Solima nekustamas man-
tas, atrod. Krāslavas pag. Soliņu
sādžā — pārdošana publiskā iz-
solē 1935. g. 12. janv. atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 28. decembri
29767 Tiesu izp. ļ. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. J. Avotnieks
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 271. num. izsludinātā
Pimana Astratova nekustama
īpašuma, atrod. Naujenes pag.
Krivanu sādžā pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 9. febr.
atcelta. 29766b

Krāslavā, 1934. g. 28. decembrī
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
<kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Ignata
Ignata d. Laizana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Leinišku s.
zemes ' robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 27884. fol., un sastāv
no 15. viensēt. — 9,980 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1900;

3) taiirhipot. parādi Ls 1500;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-

dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1767/34.

1934. g. 21. dec. 29237
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka un mir.
Ābrama Vainštoka mantojuma
masas aizgādņu Girša Vainštoka
un Hanas Vainštoks piedziņu
apmierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pulksten 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publ. izsolē pārdos Broņislava
Krūzas tiesības nekustamā man-
tā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. Mieškanu s. zemes
robežās ievesta zemes grām. reģ.
12741. fol. un sastāv no 15.
viensētas — 8,578 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1639;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — tin jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 317/34.

1934. g. 21. dec. 29238
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Jāņa d.
Babra tiesības uz 2/3 ideālās
daļas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ,,Zelta-Kalns" , ievesta ze-
mes grām. reģ. 13771. fol. un
sastāv no zemes gab. 16,768 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3158,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200.—; -

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic lidz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1733/34. 2925;

1934. g. 21. decembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesa? civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
ļona Antona dēla Zušana

nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Skrauču s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18897. fol. un
sastāv no 7. viensētas 8,931 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 712,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. 1768/34

1934. g. 21. decembrī.
29254 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 20. apr.
noliktā Antona Antona d. Gas-
parenoka nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vaid.Vēstn." 1934. g.234. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta. L. 1130 34. g.
29768b Tiesu izp. P. Salzirnis,

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 2. martu
noliktā Minaja Timoteja d. Greb-
neva nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 187. numurā
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta. L. 1137 34. g.
29769b Tiesu izp. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.p.
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Isera
Šika Ls 1500,— ar proc. un
tiesāšanās izdevumiem un b)
Girša Joffe Ls 1850,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Morducha
Zalmana d. Kunsta nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Vienības ielā 3 im sastāv no
tiesībām uz >/2 ideālo daļu pil-
sētas dzimtslietošanas grunts-
gabala 1335 kv. metru platībā
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
574. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai — Ls 1OO0O—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 28.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2820,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
29288 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p. p. paziņo,
ka:

1) Teklas Jakušeks prasības
piedzīšanai Ls 30,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935. g.
13. jūlijā pulksten 10, Daugav-
pilī. Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Voicika
Franča d. Uļjanova nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr, Bērzgales pag.,
Letku sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 1. num. 9,502 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. 14545. n.:

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērt, par Ls 526,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 52,60 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
29287 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š. saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1185. p., paziņo,
ka uz 1935. g. 16. febr. noliktā
Rēzeknes apr. pašvaldības ne-
kustamas mantas pārdošana, pat
ko izsludināts „Vald. Vēstu.'
UJ34. g. 285. num., saskaņā
ar piedzinējas lūgumu, atcelta.
29770b Tiesu izp. A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p.' not.,
paziņo, kā uz 1935. g. 8. jūniju
noliktā Trofima Savelija dēla
Saveljeva nekustamas mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vaid.Vēstn." 1934. g.272. num.,
sakarā ar piedzīšanas izbeigšanu,
ir atcelta. 29771b

Rēzeknē, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. not.,
paziņo, ka uz 1935. g. 13. apr.
noliktā Antona Donata dēla
Lisovska nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald.Vēstn" 1934. g. 231. num.,
sakarā ar lietas izbeigšanu, ii
atcelta. 29772b

Rēzeknē, 1934. g. 28. decembrī
Tiesu izp. ļ. Stumbergs

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,,Vald . Vēstn." 1934. g. 13. dec.
num. ievietotais sludinājums
par Leokadijas Jāzepa m. Viš-
nevskis nekustamas mantas pār-
došanu izsolē 1935. g. 15. jū-
nijā ir izlabojams tādi, ka pār-
dodamās nekustamās mantas
platība ir ,,9 ,10 ha" nevis
210 ha.

Zilupē, 1934. g. 29. decembrī.
L. 1133. 29890
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1934. g.
28. decembrī noslēgto un aktu
grāmatā 229. num. ierakstīto
pirkšanas-pārdošanas līgumu Er-
nests, Mārtiņš un Jānis Legzdiņi,
dzīvojoši: 1) Drabežu pagasta
Ieriķu dzirnavās, 2) Rīgā, Baz-
nīcas ielā 8, dz. 2, un 3) Daugav-
pilī, Alejas ielā 5, pārdeva Rīgā,
Tērbatas ielā 33/35, dz. 5, dzī-
vojošam Jorģim Jorģa d. Zie-
melim — Cēsu apriņķa, Drabežu
pagasta Ieriķu ūdens dzirnavas
līdz ar tām pievienoto zemes
gabalu 12F, ar zemes grāmatu
reģistra 2318 num., tāpat līdz
ar visām ēkām, piederumiem uti
dzirnavu inventāru. 29780x

Notārs J. Krūklands.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
10. janvārī pulksten 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zalomonsona mēbeles, novēr-
tētas par Ls 785,—, viņa 1933
g. ienākumu nodokļu parāda
segšanai. 29974

Rīgā, 1935. g. janvārī.

^? !?—^^^^ L II

Ūtrupe.
(ftīģias muitnīca

1935. g. 30. janvārī pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā 29891

konfiscētās galantērijas,
manufaktūras preces un
alkoholiskus dzērienus.
Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas prieks», v. K- Rubis.
Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
10. janvāri, puikst. 14, Liepājā,
Kaiju ielā 42, pārdos vairāksolī-
šanā Natana Rolofa klavieres un
dažādas kantora mēbeles, no-
vērtētas par Ls 750,—, dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1934. g. 28. decembrī.

Jātnieku pulka
remonta eskadrons,

Svētes muižā. Tālr. Jelgavā 506
1935. g. 15. janvārī pārdos vairāk-
solītājiem mutvārdu izsolē

zirņu mestus
no apm. 150 stāvvietām par
laiku no 1935. g. 15. janvāra
līdz 15. jūnijam.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties katru darbdienu
eskadrona kancelejā,nopīkst.13. īsākus paskaidrojumus dod
ari pa tālruni 29894
Remonta eskad. komand. v. p. i.

virsleitnants G r ī n s.

Rīgas-preču stacijā
1935. g. 7. un 8. janvārī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 saiņus ēveļu skaidas,
26 kg, pēc sūt. Alūksne—Rīga-
preču Na 24; nosūt. A. Ragis,
saņ. dupi. uzr.

2) 3 kastes stikla pudeļu,
95 kg, 2 koka kastes, 12 kg, un
1 koka muca, 14 kg, pēc sūt.
Tukuma 1—Rīga-preču N° 36;
nosūt. Kārlis Ješinskis, saņ. dupi.
uzr.

3) 6 k-rv. stikla pudeļu, 90kg,
pēc sūt. Staicele—Rīga-preču
JM° 37; nosūt. A. Grube, saņ.
dupi. uzr.

4) 2 saiņi eglītes ar zariem,
49 kg, pēc šūt. Piebalgas—Rīga-
preču A'9 19; nosūt. Jaunpie-
balgas Silzemes .Ns 83 mazpulks,
saņ. Latv. Skautu Centr. orga-
nizācija.

5) 1 sainis eglītes ar zariem,
15 kg, pēc sūt. Alūksne—Rīga-
preču N° 23; nosūt. A. Klints,
san. Latv. skautu Centr. organi-
zācija.

6) 1 paka eglītes ar zariem,
29 kg. pēc sūt. Lode—Rīga-preču
jsfe 11: nosūt. Startu skola, saņ.
Latv. Centr. skautu savienība.

7) 1 paka eglītes ar zariem,
25 kg, pēc sūt. Valmiera—Rīga-
preču .V° 41: nosūt. Kokmuižas
mazpulks, saņ. Latv. skautu
Central, org.

S) 14 saiņi egiītes ar zariem,
140 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-
preču Ne 31 ; nosūt. H. Baltichs,
saņ. Latv. skautu centr. org.

9) 1 sainis eglītes ar zariem,
48 kg, pēc sūt. Ligatne—Rīga-
preču Ns 31 ; nosūt. Mūrmuižu
mazpulks, saņ. Latv. skautu
Centr. org.

10) 3 koka kastes, 78 kg, pēc
sūt. Talsi—Rīga-preču N° 24;
nosūt. E. Fridriksons, saņ. dupi.
uzr.

11)1 koka kaste, 32 kg, pēc
sūt. Inčukalns—Rīga-preču Nš 16;
nosūt. Lauks. Ekon. sab. ,.Gau-
ja", saņ. dupi. uzr.

12) 2 koka kastes, 50 kg, pēc
sūt. Daugavpils 1 pr. —Rīga-
preču Ns 151. nosūt. C. Levi,
saņ. dupi. uzr.

13) 2 koka mucas, 96 kg,
pēc sūt. Vaiņode—Rīga-preču
Ns 5; nosūt. Vaiņodes apr. koop.,
saņ. ,,Latvijas māls".

14) 4 mucas negatava vietējā
augļu un ogu vīna. 1431 k<;. pēc
sūt. Kurciems—Rīga-preču Na 2;
nosūt. M. Tupiņ, sarfr dupi. uzr.;

15) 1 koka muca, 37 kg. pēc
sūt. Balvu transportbir
Rīga-preču .Ne 7; nosūt. H. Ser-
mukšs, saņ. E. Daniels.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R> 151398 152816,
k,< Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 20. maijā izsniegusi
Gelenai Gerinš. 29778x

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantorī,
Rīgas I. stacijā, 1935. g. 15. janvāri pīkst. 12.

izdos otrreizējā jauktā izsolē

iedus piegādes darbus
sekošās vietās:

1) Virsvaldes ambul. Rīgā — 100 kub. m. Drošības nauda Ls 25.—
2) Preču strcijā ... — 25 ,. .. .. .. ,. 15.—
3) Šķirotavā .....— 300 ., ,, 85,—
4) Ikšķilē — 200 ,. ,, 45 —
5) Jumpravā .... — 250 ,. ,. ,, ,. ,. 75,—
6) Koknesē — 115 „ „ „ 30,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. 29976

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 17. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, 8. dzīv., Mežu departamentā

1934. 35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža
materiālus:

1) skuju koku baļķus no Aizputes, Auces, Kokneses, Rembates,
Ainažu, Burtnieku, Kandavas, Madonas, Nītaures, Valdemārpils,
Lubānes, Tukuma, Rendas un Vecmoku virsmežniecībām ar
nodošanu krautuvēs pie dzelzceļiem, Rīgas jūras līča un upju
krastos, ciršanas vietās mežā pie celma;

2) skuju koku stutmalku, nododot uz pārdevēja krautuvēm Rīgas
jūras līča krastā no Ainažiem līdz Kolkasragam.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv.
2. istabā un attierīcās virsmežniecībās 2QQ8Q

Artilērijas tabortitorija
Liepājā, Kara ostā, Laboratorijas ielā 1, pārdos jauktā izsolē 1935. g.
17. janvārī, pulksten 11,
dažādas nederīgas un nevajadzīgas mantas un

lūžņus,
kā: sērs 4974 kg, mašīneļļa, lietota, 698 kg, svina lauzums 1640 kg,
cinka skārda lauzums 256 kg, porcelāna lauzums 44 kg, ebonita
lauzums 10 kg, tūbas atkritumi 14 kg, ādas atkritumi 110 kg, virves
atkritumi 195 kg, gumijas atkritumi 117 kg, brezenta lupatas 314 kg,
krāsns podiņi 181 gab., ģipša plates300 kg, tumškoka malka l,5kb.m,
alumīnija lauzums 5793 kg, stikla baloni 76 gab. un kokvilnas lu-
patas 2773 kg.

Pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumus izsūta
uz pieprasījumiem, kas apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas
zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba laikā.

29123x 2

TAKSE
JauDjeloavaslopkautuves lietošanai unaaļas izmeklēšanai.

pieņemta Jaunjelgavas pilsētas valdes 1934. g. 30. jūlija
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
Departamenta 1934.'g. 24. dec. 102965. num. rakstu.

1. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai.
Par liellopu ' . . . . Ls 0,50
,, . sīklopu (teļu, aitu un kazu) ,, 0,20
,, cūku līdz 32 kg smagu ,, 0,30
,, cūku, smagāku par 32 kg , 0,60
,, putnu ,, 0,10

II. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu.
Par lieiiopu Ls 3,00

,, sīklopu (teļu, aitu un kazu) , 0,80
,, cūku līdz 32 kg smagu 0,80
,, cūku, smagāku par 32 kg ,, 3,50

III. Par gaļas izmeklēšanu gaļas izmeklēšanas stacijā.
Par liellopu un cūku iīdz 30 kg Ls 0,75

„ no 31— 100 kg ,, 2,00
„ no 101—150 kg „ 2,50

,, ,, ,, ,, no 151 kg un vairāk. . . ,, 3,50
„ sīklopu „ 0,80
,, katru kg lieiiopu gaļas ,, 0,03
,, ,, ,, cūku gaļas ,, 0,04

IV. Par gaļas otrreizēju-ārkārtēju kontroli.
Par liellopu un cūku līdz 30 kg Ls 0,30

(|
no 31—100 kg „ 0,80

,, no 101— 150 kg . . . . . ,,1 ,00
,, ,, ,, „ no 151 kg un vairāk. . . ,, 1,20
,, sīklopu ,, 0,32
,, katru kilogramu liellopu gaļas ,, 0,01

,, cūku gaļas ,, 0,01
Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas

,.Valdības Vēstnesī". Reizē ar to atcelta līdzšinējā lopkautuves
lietošanas un gaļas izmeklēšanas takse.

Jaunjelgavā, 1934. g. 29. decembrī. 29776b
Pilsētas galvas v. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).



muitnīcas
IZSOLE.

Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1935. g. 29. janvāri, piKsī. īu, pasažieru māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas
muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Ž; . Prece pienākusi
Ķ Preču „ Lād. . Preču nosaukums Vērtība

pieteik. " dok. ..... No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču īpašnieks

S No NŠ ~* 5
Ar

ri
k
t,' Kad U0SVarS Ls

2 pa dzelzceļu

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1. 2517231. 3. — 394 , pa dzelzceļu 1931. g. 14., IX I SPRS 1 ķīpa 414453 Kokvilnas audumi, sv. 76,6 kg 225,86 SPRS tirdzn. pārst.
2. 28705)31. g. — 487 \ pa dzelzceļu ļ 1931. g. 20. X ' SPRS 3 ķīpas 34476, 31486, 34415. Kokvilnas audumi, sv. 258,5 kg 774,70 a/s. „Merkurs"
3. 29279 31. g. 22 674 Regīna" 1931. g. 2. XI Stetīnes 1 paka T SCH 470a Kokvilnas audumi, sv. 1,6 kg ' 7,64 „Kniep & Vemer"
4. 30377 31. g. 12 678 "fialtanic" ' 1931. g. 3. XI Londonas 1 kst. V. F. 1.1. Kokvilnas audumi, sv. 146,6 kg 446,87 A. Sīkulis
5. 32141 31. g. 13 750 „Magnus" 1931. g. 2. XII ļ Dinkirchenes I kst. 1272 Kosmētika, 37,1 kg 792,03 M. Minc
6.! 32291,31. g. — 590 auto 54 1931. g. l./XII ļ Meitenes 2 kst. G. E. 3969 70 Kokvilnas audumi, sv. 163,8 kg 2506,47 M. Hurvic & Co
7. 32979 31. g. 6 774 „Libau" 1931. g. 10./XII i Helsingforsas 1 mc. Kaulu līme, 119,0 kg 252,39 E. Lyry & Co
8. 3329731. g. — 617 pa dzelzceļu 1931. g. 11. XII Kaunas 2 kst. S. R. 3346,3348 Kokvilnas plīša audumi, sv. 143,6 kg 2195,95 M. Hurvic & Co
9. 33529/31. g. — 623 pa dzelzceļu 1931. g. 14.,XU ļ Meitenes 2 kst. D. F. 942,43 Rokas pumpji, sv. 13,0 kg 8,26 a/s. „Merkurs"

10. 34897/31. g. — 484 pa dzelzceļu 1931. g. 19./X SPRS 1 ķīpa 415628 Kokvilnas audumi, sv. 76,5 kg 215,89 Koop. tranz. banka
11. 854 32. g. 7 760 „Minos" 1931. g. 7./XII ! Hamburgas 5 kst. St. A. G. 1318 21, 1341 Fajansa pelnu trauki, sv. 365,0 kg 575,35 Rob. Valdmans
12. 7059,32. g. — 37 pa dzelzceļu 1931. g. 20./1V i Zilupes 32 saini Zirgu loki, sv. 600,0 kg 415,91 Konz. fabr. ,,S. K- F."
13. 17443,32. g. — 642 pa dzelzceļu 1931. g. 21./XII Meitenes 1 kst. 'j.F.T. 8038 Skaņu plates, sv. 4,2 kg 55,52 a/s. „Merkurs"
14. ļ 17937/32. g. 59 559 ,,Ema" 1932. g. 30./XI I Hamburgas 1 paka W. H. 640a Ādas, apavu, sv. 7,7 kg 18,51 Šenker & Co
15.1 18522/32. g. — 549 ļ „Amata" 1932. g. 2./XII-ļ Bostonas 2 kst. A. B. '/2 Ķīm. produkti, sv. 110,0 kg 1584,50 Caldera Ltd.
16. 20621/32. g. 26 606 ļ „Burssart" 1932. g. 24.XII ļ Roderdamas 2 maisi Rīsa saslaukas, sv. 113,9 kg 103,61 a/s. „Amermilti"
17. 21794/32. g. — 615 pa dzelzceļu 1932. g. 5. XII 1 Meitenes 1 gab. L. D. A. B. Čuguna caurules, sv.'29,5 kg 7,91 O. Hartmans
18. 22495 33. g. 178 604 „Ostsee" 1932. g. 22./XII ļ Stetīnes 2 kāst. O. C. F. 2932, 2941 Ķīm. produkti, sv. 40,3 kg 295,51 P. Vunderlichs
19. 25219/33. g. — 642 pa dzelzceļu 1932. g. 15.,XII Meitenes 1 gab. M. 332 Radio piederumi, sv. 1,1 kg 17,75 ' G. Fitingof-Šēl
20. 26233/33. g. — 613 „Švalbe" 1932. g. 26./KII Roterdamas 6 gab. U-dzelzs, 258,0 kg 11,37 L. Meesenburgs
21. 26288/ 33. g. 42 607 „Fink" 1932. g. 25./XII [ Roterdamas 73 ķīp. N. K. 173 Papīra tapetes, sv. 1089,8 kg 895,68 M. Hurvic & Co
22. 26404/33. g. 21 621 „Ostsee" 1932. g. 29./XII Stetīnes 1 kst. T. 29585 Kokvilnas audumi, sv. 48,8 kg 1491,50 R. Feldhūns un b-drī
23. 8801/34. g. — 236 pa dzelzceļu 1931. g. 14./VII Zilupes I kaste Čuguna lējumi, sv. 15,4 kg . 13,56 SPRS tirdzn. pārst.
24.' 24591/34. g. — 491 pa dzelzceļu 1931. g. 21./X Meitenes 6 ķīpas Masas, sv. 120,0 kg 21,59 Gerhards & Heys
25. 28826/34. g. — 511 pa dzelzceļu 1931. g. 29./X Zilupes ' 9 kastes Čuguna izstrādājumi, sv. 439,5 kg 279,70 „Volta"
26. 35740/32. g. 596 pa dzelzceļu 1931. g. 3./XII Valkas 3 pakas R. % Kino filmas, sv. 16,0 kg 748,82 Šenker & Co
27. P. kv. EN — ' pa pastu 1934. g. 13./X Anglijas 1 paka 324356 Preču paraugi, sv. 2,5 kg 11,50 Charles Ellis

92109/34. g.
28. P. kv. EN pa pastu 1934. g. 1./XI Igaunijas T paka 3/26021 Preču paraugi, sv. 3,0 kg 4,50 B. Kahan

94436/34. g.

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci
izvest atpakaļ uz ārzemēm:

29.. 15481/33. g. — 105 pa dzelzceļu ļ 1933. g. 17./V Meitenes 1 gab. K. 119 Divritenis 156,71 E. Levensteins
30.; 19128,33. g. 571 „Vidzeme" 1933. g. 5./XI Kalnndborgas 20 saini L. P. C. S. Mucu dēlīši, sv. 366,0 kg 21,85 —
31. 19224/33. g. 82 608 „Brandenburg" 1933. g. 16./XI Stetīnes 1 ķīpa Vilnas tepiķi, sv. 24,6 kg 305,25 T. Zanders
32. 19420/33. g. — 567 pa dzelzceļu 1933. g. 22./XI Meitenes 1 sainis K- 593 Gulta ar matraci, 37,4 kg 62,65 K. Abramovičs
33. 22455/33. g. — 676 „Ingeborg" 1933. g. 12./XII Stokholmas 4 maisi Līdzekļi metālia tīrīs., sv. 194,0 kg 67,96 —
34. 23147/33. g. — 692 I „Uranus" 1933. g. 20./XIl Hamburgas 24 maisi VITA Barība mājlopiem, sv. 1432,0 kg 68,24 —
35. 2419/34. g. 8 27 „Arija" 1934. g. 17./IV Antverpenes 2 pakas IRR Cigāri un patronas, sv. 2,72 kg 107,25 —
36. 13031/34. g. 28 491 „Regina" 1934. g. 20./IX Stetīnes I paka 25256 Elektriski ieslēdzēji, sv. 1,8 kg 4 97 —
37. j 11340/34. g. 49 420 „Regina" 1931. g. 23./VIII Stetīnes 1 sainis T. G. Tīrīšanas preparāts, sv. 15,0 kg 5,76 —
38.1 15186/34. g. 65 555 „Erna" 1934. g. 17./X Hamburgas .1 sainis K. M. Rokas svari, sv. 0,3 kg 5 02 —39.1 18193/34. g. — 588 pa dzelzceļu 1934. g. 26./XI Rītupes 1 " paka A. 686 Lellis, sv. 1 0 kg 64'96 —
40. 1 23400/34. g. — 700 „Brandenburg" 1933. g. 20./XII Stetīnes 8 maisi Māli ierīcēm , sv. 597 0 kg 4o 'l9 —41. 27363/34. g. — 603 „Spīdola" 1933. g. 15./X-I Emdenas Igab. Puszīda audums, sv. 0,52 kg 3l '50 V. Liepa
42.| 28754/34. g. — 615 pa dzelzceļu 1933. g. 11,/X11 Daugavpils 1 kofers K. 648 Vara plāksnes, sv. 20,3 kg 14,13 Kv. uzrādītājs
43. P.kv.E.83622/34. — — pa pastu 1934. g. 3./VII SPRS 1 paka 3/18596 Produkti, sv. 9,9 kg 23 60 L. Richters44. P.kv.E.83623/34. pa pastu 1934. g. 3./VII SPRS 1 paka 3/18597 Produkti, sv. 9,0 kg 23,60 L. Richters45. ; P.kv.E.84042/34. pa pastu 1934. g. 10./VII Francijas 1 paka 3/18910 . Mētelis, sv. 1,3 kg 555 75 Paturskv
46. P.kv.E.85242/34. pa pastu 1934. g. 3./V1I SPRS 1 paka 3/19950 Produkti, sv. 4,8 kg 16,12 L. Richters
47. P.kv.E.85256,34. pa.pastu 1934. g. 23./IV Turcijas 1 paka 3/4007 Grāmatsējēju izstrād., sv. 0,75 kg 16,10 Šipping & Co
48. P.kv.E.88568/34. ļ pa pastu 1934. g. 12./IX Amerikas 1 paka 3/4578 Apģērbi, sv. 3,8 kg 266 40 BLebsmans49. P.kv.E.88580/34. i pa pastu 1934. g. 12./IX Amerikas 1 paka 3/22199 Apģērbi, sv. 2,2 kg 46596 Z Berelovic50. P.kv.E.89708/34. ļ pa pastu 1934. g. 15./IX Amerikas 1 paka 3/22384 Rāpuļu ādas, sv. 0,9 kg 1851 i ' Kariin51. P.kv.E.93500,34. I pa pastu 1934. g. 23./X Vācijas ? 1 paka 3/25209 Drukas darbi, sv. 14,5 kg lū 'sO f Burhard52. P.kv.E.94836/34. pa pastu 1934. g. 5./XI Anglijas 1 paka 2/5363 j Krāsu laka, sv. 3,2 kg 17 95 Ziemeļu tirdzn sab53. P.kv.E.96389/34. ļ pa pastu 1934. g. 15./XI Anglijas 1 paka 3/27233 | Kartonāžas izstrād., sv. 4,0 kg - 6l ' ,30 Man Hein

Izvešanai uz ārzemēm:
54. ļP.kv.E.53877/33.ļ ļ pa pastu 1933. g. 13./XI1 I Amerikas ļ 1 paka 1/06570 i Spēļu kārtis, sv. 1,9 kg ļ 12— I V Sheftels55. |P.kv.E.58598/33.| ļ pa pastu 1933. g. 13./XII | Amerikas ļ 1 paka 1/1789 (Koka izstrādājumi, sv. 5,4 kg 30^07 ļ v! Sheftels

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: alkoholiskus dzērienus, gramofona plates, akumulatorus, notēs, dārzāju sēklas. 29883x
[ Stīgas muitnīca.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Ns 120815/
126006, ko Rīgas pils. valdes
darbu nod. 1932. g. 6. jūlijā
izsniegusi Jānim Ķauķis. 29779x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 4554, ko 1930. g.
28. maijā 4. Valmieras kājn.
pulka kom. izdevis Ķreineram
Nachmanim, dzim. 1907. g. 13. jū-
nijā. 29777x

Rīgas radiofons izsludina par
neder, nozaud. radiofona liet. atl.
30516, izd. 1929.g. 18. apr. Marģe-
ram Skujeniekam. L.4279 29.177

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. NZ Ns 010066,
ko Birzgales pag. valde 1927. g.
2. novembrī izdevusi Jānim
Kviesim. 26780z

Irlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ns 68881, ko Grenču
pag. valde 1932. g. 30. jūlijā ar
431. num. izdevusi Rozālijai
Vjuteris. 29494

Iršu pag. valde atsauc savu slu-
dinājumu ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 266. numurā par Robertam-
Harijam Rātfelderam 1926. g.
28. decembrī izdotas Latvijas
iekšzemes pases ser. MT Ns002686
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem Ādaina Ādama d. Riži-
kovs( Rižiks) nozaudētās: 1) kara-
klausības apl. 14328, ko izdevis
Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.
priekšnieks 1933. g. 27. martā;
2) darba grām. 369, ko izdevusi
Skrīveru pag. valde, un 3) apl.,
ko Jēkabpils apr. izmeklēšanas
tiesnesis 1933. g. 30. novembrī
izdevis noņemtās pases ser. KL
Nq 01:3634 vietā 98Q49v

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
42500, ko Daugavpils kara apr.
priekšnieks 1925. g. 18. dec.
izdevis Timotejam Zinovija d.
Brunovs. 26800z

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu pagaidu personas
apliecību, ko šī pag. valde
1934. g. 28. augustā ar 88. num.
izsniegusi Avdejam Kuzminam.

KokmuižoS pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu sēr. V 18489/19, ko šī
pag. valde 1932. g. 3. jūn. izde-
vusi Kristīnai Skrastiņs. 29951

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 009284, ko
Ivandes pag. valde 1927. g.
30. dec. izdevusi Mārtiņam Rū-
benam. 26607o

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JN Ns 009266/
866, ko Dagdas pag. valde 1928. g.
16. martā izdevusi Helēnai Go-
lubs. 26796z

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 66. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Lībai Urbulis par
1984. g. ražu. 29485

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 012395/2425,
ko šī pag. valde 1932. g. 4. jūn.
izdevusi Lienai-Zelmai Muša, dz.
Ozols. 26605o

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV 017814 1413,
ko šī pag. valde 1928. g. 30.maijā
izdevusi Pēterim Ozolam. 26606o

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
Z Ns 20047/297, ko šī pag. valde
izdevusi Ansim,Rūdolfam Ekštei-
nam 1932. g. 15. jūnijā. 26613x

Valkas apr. polic. 3. ieirkņa-
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliecību 937,
ko Valkas kara apr. priekšnieks
1925. g. 17. novembrī izdevis
Arturam-Richardam Jāna d. 01-
derjarm 26781 z

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas pasi ser. PT Ns 009111;
709, ko viņš 1928. g. 6. martā
izdevis Arturam-Richardam ļāna
dēlam Olderam. 269l 'lz '

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu viņas izdoto Markela
Krivoguza nozaudēto labības
grām. 1161. 26614x

!Dažadi
sludinājumi. [
Tirdzniecības akc. sab.

„S. M. MUSKATS"
likvidācijas komisija uzaicina
visus akciju sabiedrības kredito-
rus un citas iestādes, sabiedrī-
bas un personas, kurām ir kādas
prasības pret tirdzniecības akciju
sabiedrību S. M. Muskats, pie-
teikt šīs prasības 3 mēnešu laikā,.
skaitot no šī paziņojuma izslu-
dināšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Likvidācijas komisija aizrāda,
ka viņa pēc minētā termiņa no-
tecējuma nekādus prasību pie-
teikumus vairs nepieņems.

Prasības pieteicamas akciju sa-
biedrības likvidācijas komisijā
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 2,
dz. 5.

29799x Likvidāc. komisija.

Ar Iekšlietu ministrijas lē-
mumu likvidējamās mūzikas bied-
rības „Akords" valde, Jelgavas
apr.Rubas pag.,uzaicina 14 dienu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" debitorus un kreditorus
pieteikt savas tiesības.

Termiņā nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Pieteikumi iesniedzami rakstiski
valdei. 29798x

Autobusa satiksmes Jelgava-
Mežmuiža-Kriediņkrogs braucienu
saraksts,kas ievietots ,,V. Vēstn."
1934. g. 288. num., 8. lp., 5. un
6. slejā, izlabojams šādi:

1) no Mežmuižas (Lejas Kro-
gus) pīkst. 6.30, nevis 6.00, un

2) no Kriediņkrogus (Lietuvas
robežas) pīkst. 15.00, nevis 15.30.
29892 I Ī7.m»mi>ic \ī irtomij„i-

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus Antona
Antona d. Jegeloviča nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KL Ns 017143,1543,
ko izdevusi Sventes pagasta
valde 1928. g. 19. janv., 2) karakl.
apl. 999, ko izd. 2. Ventspils
kājn. pulka kom. 1934. g.
27. febr.; 3) darba grāmatiņu
Ns Z 15511,81, ko izd. Sventes
pagasta valde 1932. g. 18. jūn.,un
4) Latv. iekšž. pasi ser. K j
Ns 0026366214, ko Višķu pag.
valde 1931. g. 3. dec. izdevusi
Jurim Mozulim. 26615x

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi, ko
Naujenes pag. valde 1922. g.
4. novembrī ar 97. num. izdevusi
Ādolfam Leonovičam. 26706z

Vidrižu pag. ~
valde izsludina"

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 140, ko šī pag. valde
1931. g. 13. jūl. izdevusi Osval-
dam Smitam. 26608o

Zlēku pāg^ v^aīdē izsludina
par nederī gu 36. labības grāmati-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Jēkabam Knube. 29263o

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām invalida apliecības,
kuras Rēzeknes apr. karā cietušo
pensiju komisija izdevuši 1933. g.
29. dec. ar 224. num., 1934. g.
5. sept. ar 260. num. un Daugav-
pils apr. karā cietušo pensiju
kom. 1928. g. 31. maijā ar 269. n.
un 1925. g. 3. jūn. ar 772. num.
Donatam Gržibovskim. 29489o

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CL
Ns 018053253, ko 1927. gada
29. oktobrī Taurenes pag. valde
izdevusi Austrai-Nanni Plinkai.

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz_ pasi ser. MZ Ns 114781, ko
Ciblas pag. valde 1928. g. 17. jūl.
ar Ns 2391 izdevusi Staņislavam
Bricikam. 26705z

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. PL Ns 009485, ko Kan-
davas pag. valde 1928. g. 4. ok-
tobrī izdevusi Annai Panciavs.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 12344, ko Rīgas kara slimnīcas
priekšn. 1930. g. 6. jūn. izdevis
Ādolfam Pētera d. Pakalis. 22820

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 257, ko šī pagasta valde
1932. g. 26. maijā izdevusi Au-
gustam Lauksargam. 26799z

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jēkaba
Krastiņa darba grāmatiņu V.
Ns 55738/163, ko šī pag. ' valde
izdevusi 1932. g. 11. jūnijā.

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. MN 005155, ko
viņš 1928. g. 17. aprīlī ar Ns 1230
izdevis Andrejam Zaķim. 26786z

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi PL 001270 2070,
ko Ārlavas pag. valde 1928. gada
31. janvārī izdevusi Lizetei Ķū-
ķevics. 26915z

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Voldemāram Ozoiupam pie-
derošu ,,Brovning" sist. revolveri
N° 329785, kal. 7,65. 29468x

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Jēkabpils apr. priekš-
nieka 1928. g. 23. aprīlī Sidoram
Ķolodinskim izdoto bij. Krievijas
pavalstnieka personas apliecību
45,6660. 29469x

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām.
L Ns 15837 5187, ko Daugavpils
pils. darba apgāde izdevusi
1932. g. 13. jūnijā Veronikai
Laurēns. 29467

Jumurdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. CN 019
ko 1928. g. 7. septembrī ar Ns 563
šī pag. valde izdevusi Martai
Riekstiņš. 26802z

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PT Ns 008434,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. martā
ar 834. num. izdevusi Emmai-
Marijai Ismaelis. 26795z

Brigu pag. valde izsludina par
nederīgu pasi MZ Ns003225 3218,
ko šī pag. valde 1929. g. 24. jūl.
izdevusi Aleksim leleņevskim,

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CA Ns007518 ,
ko Cīravas pag. valde 1932. gada
27. febr. ar 1216. num. izdevusi
Gotlībam Šternam. . 26801z

Glūdas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LJ Ne 016169, ko
Svētes pag. valde 1927. g. izde-
vusi Kārlim Gaberim. 26797z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļ. 39, ko viņš
1932. g. izdevis Ernestam Bra-
žinskCm. 29691x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 2 03.01.1935��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles����㐲T䠀＝Ѐ뼁ଇ健阀Ѐ
	180. lēmums�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�����㐲T䠀＝Ѐ뼁ଇ健阀
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība.�〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵=
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.�䔇꠰餝Ȁက焁ࠇ䂊夎
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu un lopu 58. saraksts.����Ā���㼀ἀ鬀ഇ瀃䔇Ȁ���
	Vietējo iestāžu rīkojumi�阀Ȁ�Ȁ���㐳T䠀ࠇЀᔀ섁
	RĪGA����4
	Māksla���4ų
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas-preču stacijā�0㘱0㜳ボ吞磜吞����0㈰
	Article
	muitnīcas IZSOLE.�⣯䬞䬞
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11

	Illustrations
	Untitled


